
Místní akční skupina Pošumaví z.s.p.o.

Vyhodnocení úspěšnosti podaných žádostí ve výzvách 

1 - 9 za období 2007 - 2012 vyhlášených Místní akční 

skupinou Pošumaví z.s.p.o. do Programu rozvoje 

venkova

Švihov leden 2013



1. Obsah

1. Obsah 2

2. Vyhodnocení podle výzev 3

2.1. Přehled žádostí o dotaci 1 .výzvy 4

2.2. Přehled žádostí o dotaci 2 .výzvy 12

2.3. Přehled žádostí o dotaci 3 .výzvy 20

2.4. Přehled žádostí o dotaci 4 .výzvy 26

2.5. Přehled žádostí o dotaci 5 .výzvy 34

2.6. Přehled žádostí o dotaci 6.výzvy 40

2.7. Přehled žádostí o dotaci 7. výzvy 47

2.8. Přehled žádostí o dotaci 8. výzvy 55

2.9. Přehled žádostí o dotaci 9. výzvy 65

3. Vyhodnocení podle mikroregionů 73

3.1. Projekty mikroregionu Střední Pošumaví 74

3.2. Projekty mikroregionu Běleč 83

3.3. Projekty mikroregionu Kdyňsko 94

3.4. Projekty mikroregionu Plánicko 102

3.5. Projekty mikroregionu Měčínsko 109

3.6. Projekty  mikroregionu Prácheňsko 117

3.7. Projekty města Klatovy 125

3.8. Projekty města Kasejovice 133

4. Celkové vyhodnocení výzev 1 -7 140

4.1. Schválené dotace podle fichí a výzev za celé období 2007 -2012 141

4.2. Rozdělení podle výzev a schválených dotací podle mikroregionů 2007 - 2012 145

5. Kontakty 149

2



2. Vyhodnocení podle výzev

3



2.1. Přehled žádostí o dotaci  1 . výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion
Název 

projektu

Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vybráno 

ano/ne

1

 

Celkem za fichi 0 0

2

Celkem za fichi 0 0

3 Jiří Zelený
Střední 

Pošumaví

Stavební 

úpravy RD na 

krátkodobé 

ubytování

2 142 000 1 008 000 a

Celkem za fichi 2 142 000 1 008 000  

4 Obec Loučim Kdyňsko

Stavební 

úpravy přízemí 

budovy OÚ 

Loučim

820 315 718 808 a

4 Obec Bolešiny Plánicko

Kabiny k 

víceúčelovému 

sportovnímu 

areálu v obci 

Bolešiny

3 155 034 1 793 978 a

4 Obec Nová Ves Kdyňsko

Pozvednutí 

společens-

kého a 

kulturního 

života

176 925 159 232 a

4 Město Plánice Plánicko

Přístavba 

zdvižné plošiny 

za účelem 

zřízení 

bezbariéro-

vého přístupu - 

zdravotní 

středisko 

Plánice

1 460 903 1 104 885 a



4
TJ Sokol 

Předslav
Měčínsko

Rekonstrukce 

budovy 

sokolovny

325 559 293 003 a

4
Obec Červené 

Poříčí
Běleč

Budování 

zázemí pro 

spolkovou 

činnost na 

pozemku p.č. 

111/1, k.ú. 

Červené Poříčí

200 000 180 000 a

4
Město 

Kasejovice
Kasejovice

Dům s 

pečovatelskou 

službou - 

zateplení 

fasády

1 537 193 922 316 a

4 Město Švihov Běleč
Festivalový 

stan
875 000 787 500 a

4
Město 

Nalžovské Hory
Prácheňsko

Zázemí pro 

kulturní a 

sportovní akce 

s regionálním 

významem

564 818 508 336 a

4 Obec Myslovice Plánicko
ÚP pro obec 

Myslovice
174 930 103 887 n

4 Obec Poleň Běleč
ÚP pro obec 

Poleň
298 030 268 227 n

4 Městys Kolinec
Střední 

Pošumaví

St. úpravy 

místní 

komunikace 

náměstí v 

Kolinci

1 782 152 700 689 n

4
Obec Petrovice 

u Sušice

Střední 

Pošumaví

Rekonstrukce 

a výstavba 

místní 

komunikace 

Žikov

2 781 026 1 800 000 n

4 Město Klatovy Klatovy

Využití 

veřejného 

prostranství 

Čínov - sadové 

úpravy

688 584 619 725 n

4 Obec Běšiny
Střední 

Pošumaví

Rekonstrukce 

obnova zeleně 

v obci Běšiny

471 354 424 218 n



4 Obec Velhartice
Střední 

Pošumaví

Obnova 

chodníku před 

ZŠ a MŠ 

Velhartice

663 844 597 459 n

Celkem za fichi 15 975 667 10 982 263

5

Římskokatolick

á farnost 

Plánice

Plánicko

Předslav - 

dokončení 

opravy krovu a 

střechy kostela 

sv. Jakuba 

Většího

1 047 807 943 026 a

5 Město Klatovy Klatovy

Oprava střechy 

kaple ve 

Vícenicích

95 113 85 602 a

Celkem za fichi 1 142 920 1 028 628

6
Šumava bez 

hranic o.s.
Klatovy

Zvyšování 

informační 

gramotnosti 

místních 

obyvatel k 

zachování 

kulturního 

dědictví 

venkova

759 100 759 100 a

Celkem za fichi 759 100 759 100

Celkem žádosti 20 019 687 13 777 991

Úspěšné 13 159 767 9 263 786

Neúspěšné 6 859 920 4 514 205

% úspěšných 65,73 67,24

6



Seznam vybraných žádostí 1. výzvy

Fiche Žadatel Mikroregion
Název 

projektu

Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vyplacená 

dotace

3 Jiří Zelený
Střední 

Pošumaví

Stavební 

úpravy RD na 

krátkodobé 

ubytování

2 142 000 1 008 000 996 444

Celkem za fichi 2 142 000 1 008 000 996 444

4 Obec Loučim Kdyňsko

Stavební 

úpravy přízemí 

budovy OÚ 

Loučim

820 315 718 808 718 808

4 Obec Bolešiny Plánicko

Kabiny k 

víceúčelovému 

sportovnímu 

areálu v obci 

Bolešiny

3 155 034 1 793 978 1 754 927

4 Obec Nová Ves Kdyňsko

Pozvednutí 

společens-

kého a 

kulturního 

života

176 925 159 232 133 539

4 Město Plánice Plánicko

Přístavba 

zdvižné plošiny 

za účelem 

zřízení 

bezbariéro-

vého přístupu - 

zdravotní 

středisko 

Plánice

1 460 903 1 104 885 1 104 885

4
TJ Sokol 

Předslav
Měčínsko

Rekonstru-kce 

budovy 

sokolovny

325 559 293 003 293 003

4
Obec Červené 

Poříčí
Běleč

Budování 

zázemí pro 

spolkovou 

činnost na 

pozemku p.č. 

111/1, k.ú. 

Červené Poříčí

200 000 180 000 180 000



4
Město 

Kasejovice
Kasejovice

Dům s 

pečovatelskou 

službou - 

zateplení 

fasády

1 537 193 922 316 922 314

4 Město Švihov Běleč
Festivalový 

stan
875 000 787 500 787 499

4
Město 

Nalžovské Hory
Prácheňsko

Zázemí pro 

kulturní a 

sportovní akce 

s regionálním 

významem

564 818 508 336 508 335

Celkem za fichi 9 115 747 6 468 058 6 403 310

5

Římskokatolick

á farnost 

Plánice

Měčínsko

Předslav - 

dokončení 

opravy krovu a 

střechy kostela 

sv. Jakuba 

Většího

1 047 807 943 026 927 459

5 Město Klatovy Klatovy

Oprava střechy 

kaple ve 

Vícenicích

95 113 85 602 76 978

Celkem za fichi 1 142 920 1 028 628 1 004 437

6
Šumava bez 

hranic o.s.
Klatovy

Zvyšování 

informační 

gramotnosti 

místních 

obyvatel k 

zachování 

kulturního 

dědictví 

venkova

759 100 759 100 754 778

Celkem za fichi 759 100 759 100 754 778

Celkem za výzvu 13 159 767 9 263 786 9 158 969

8



Schválené dotace podle mikroregionů 1.výzva

Mikroregion
Schválená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 008 000 11 1

Běleč 967 500 10 2

Kdyňsko 878 040 10 2

Plánicko 2 898 863 31 2

Měčínsko 1 236 029 13 2

Prácheňsko 508 336 6 1

Klatovy 844 702 9 2

Kasejovice 922 316 10 1

Celkem 9 263 786 100 13

Grafické znázornění

9

1 008 000 

967 500 

878 040 

2 898 863 

1 236 029 

508 336 844 702 
922 316 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 1.výzva k 31.12.2012

Mikroregion
Vyplacená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
996 444 10,88 1

Běleč 967 499 10,56 2

Kdyňsko 852 347 9,31 2

Plánicko 2 859 812 31,22 2

Měčínsko 1 220 462 13,33 2

Prácheňsko 508 335 5,55 1

Klatovy 831 756 9,08 2

Kasejovice 922 314 10,07 1

Celkem 9 158 969 100,00 13

Uštřené 

prostředky
104 817 1,13

Grafické znázornění

10

996 444 

967 499 

852 347 

2 859 812 

1 220 462 

508 335 831 756 
922 314 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Přehled schválených prostředků podle fichí 1. výzva

Fiche Kč Procent Projektů

1 fiche 0 0,00 0

2 fiche 0 0,00 0

3 fiche 1 008 000 10,88 1

4 fiche 6 468 058 69,82 9

5 fiche 1 028 628 11,10 2

6 fiche 759 100 8,19 1

Celkem 9 263 786 100,00 13

Procentický přehled finančních prostředků podle fichí 1. výzva

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 1. výzva

11

0% 0% 

11% 

70% 

11% 

8% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

0% 
0% 

8% 

69% 

15% 

8% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



2.2. Přehled žádostí o dotaci  2 . výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vybráno 

ano/ne

1

Celkem za 

fichi
0 0

2

Celkem za 

fichi
0 0

3

Celkem za 

fichi
0 0

4 Obec Pačejov Prácheňsko

Víceúčelové hříště 

Strážovice p.č. 31 

271/4 k.ú. Strážovice

620 927 469 188 a

4 Obec Mrákov Kdyňsko

Rekonstrukce 

dětského hříště v 

Mrákově

442 501 334 665 a

4
Obec Červené 

Poříčí
Běleč

Dokončení 

rekonstrukce 

Spolkového domu

610 733 448 814 a

4 Městys Kolinec
Střední 

Pošumaví

Areál volného času 

Kolinec
2 038 581 1 541 783 a

4 Obec Koloveč Kdyňsko

Dětské hříště Koloveč 

pro věkovou kategorii 

1-12 let

700 000 529 411 a

4
Obec 

Myslovice
Plánicko

Nástavba č.p. 56 s 

využitím na OÚ s 

víceúčelovou 

místností

2 757 267 1 800 000 a

4
TJ Sokol 

Hradešice
Prácheňsko

Stavební úpravy šaten 

TJ Sokol Hradešice
482 595 434 335 a

4 Město Kdyně Kdyňsko

Výstavba občanské 

vybavenosti v 

návesním prostoru 

obce Dobříkov

968 125 732 195 a

4
Obec 

Hradešice
Prácheňsko

Dětské hříště 

Hradešice
499 000 377 395 n



4 Město Švihov Běleč

Stavební úpravy ZŠ a 

MŠ Švihov - dokončení 

výměny oken

1 595 593 1 206 750 n

4 Slavník z.s.p.o. Prácheňsko
Zázemí pro kulturní a 

sportovní akce
680 807 612 726 n

4 Obec Mochtín
Střední 

Pošumaví

Stavební úpravy kabin 

TJ Sokol Mochtín
3 597 570 1 520 000 n

4 Obec Předslav Měčínsko

Obnova a 

modernizace letního 

amfiteátru v Makově

324 640 248 400 n

4 Obec Chlistov
Střední 

Pošumaví

Rekonstrukce 

hřbitovní zdi v obci 

Chlistov

800 000 605 042 n

4 Město Plánice Plánicko

Stavební úpravy 

budovy radnice v 

Plánici - nová fasáda

1 083 151 819 189 n

Celkem za 

fichi
17 201 490 11 679 893

5 Otisk, o.s. Běleč

Opravy opěrných zdí a 

obnova rampy s 

přístupovými cestami 

u bývalého kostela sv. 

Wolfganga

1 064 584 958 124 a

5 Farnost Plánice Plánicko

Plánice - oprava krovu 

a střechy kostela sv. 

Blažeje

1 099 786 989 807 a

5 Město Klatovy Klatovy

Statické zajištění 

památného objektu č. 

485, oprava fasády 

objektu č.p. 66 v 

Klatovech

1 138 470 861 027 a

Celkem za 

fichi
3 302 840 2 808 958

6
Sdružení přátel 

Dlažovska o.s.
Kdyňsko Živá vesnice 706 350 706 350 a



Celkem za 

fichi
706 350 706 350

Celkem 

žádosti
21 210 680 15 195 201

Úspěšné 12 629 919 9 805 699

Neúspěšné 8 580 761 5 389 502

% 

úspěšných
59,55 64,53

14



Seznam vybraných žádostí  2 . výzvy

Fiche Žadatel Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vyplacená 

dotace

4 Obec Pačejov Prácheňsko

Víceúčelové hříště 

Strážovice p.č. 31 

271/4 k.ú. Strážovice

620 927 469 188 469 188

4 Obec Mrákov Kdyňsko

Rekonstrukce 

dětského hříště v 

Mrákově

442 501 334 665 334 665

4
Obec Červené 

Poříčí
Běleč

Dokončení 

rekonstrukce 

Spolkového domu

610 733 448 814 odstoupil

4 Městys Kolinec
Střední 

Pošumaví

Areál volného času 

Kolinec
2 038 581 1 541 783 1 492 821

4
Městys 

Koloveč
Kdyňsko

Dětské hříště Koloveč 

pro věkovou kategorii 

1-12 let

700 000 529 411 529 411

4
Obec 

Myslovice
Plánicko

Nástavba č.p. 56 s 

využitím na OÚ s 

víceúčelovou 

místností

2 757 267 1 800 000 1 800 000

4
TJ Sokol 

Hradešice
Prácheňsko

Stavební úpravy šaten 

TJ Sokol Hradešice
482 595 434 335 434 335

4 Město Kdyně Kdyňsko

Výstavba občanské 

vybavenosti v 

návesním prosotoru 

obce Dobříkov

968 125 732 195 723 195

Celkem za 

fichi
8 620 729 6 290 391 5 783 615

5 Otisk, o.s. Běleč

Opravy opěrných zdí a 

obnova rampy s 

přístupovými cestami 

u bývalého kostela sv. 

Wolfganga

1 064 584 958 124 958 124

5 Farnost Plánice Plánicko

Plánice - oprava krovu 

a střechy kostela sv. 

Blažeje

1 099 786 989 807 852 420



5 Město Klatovy Klatovy

Statické zajištění 

památného objektu č. 

485, oprava fasády 

objektu č.p. 66 v 

Klatovech

1 138 470 861 027 861 027

Celkem za 

fichi
3 302 840 2 808 958 2 671 571

6
Sdružení přátel 

Dlažovska o.s.
Kdyňsko Živá vesnice 706 350 706 350 704 013

Celkem za 

fichi
706 350 706 350 704 013

Celkem 

žádosti
12 629 919 9 805 699 9 159 199

16



Schválené dotace podle mikroregionů 2.výzva

Mikroregion
Schválená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 541 783 15,72 1

Běleč 1 406 938 14,35 2

Kdyňsko 2 302 621 23,48 4

Plánicko 2 789 807 28,45 2

Měčínsko 0 0,00 0

Prácheňsko 903 523 9,21 2

Klatovy 861 027 8,78 1

Kasejovice 0 0,00 0

Celkem 9 805 699 100,00 12

Grafické znázornění

17

1 541 783 

1 406 938 

2 302 621 

2 789 807 

0 903 523 
861 027 

0 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 2.výzva k 31.12.2012

Mikroregion
Vyplacená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 492 821 16,30 1

Běleč 958 124 10,46 1

Kdyňsko 2 291 284 25,02 4

Plánicko 2 652 420 28,96 2

Měčínsko 0 0,00 0

Prácheňsko 903 523 9,86 2

Klatovy 861 027 9,40 1

Kasejovice 0,00 0

Celkem 

proplaceno

9 159 199 100,00 11

ušetřené 

prostředky
646 500 7,06

rozdíl je způsoben odstoupením obce Červené Poříčí od smlouvy se SZIF

Grafické znázornění

18

16% 

11% 

25% 

29% 

0% 10% 
9% 

0% 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Přehled schválených prostředků podle fichí 2. výzva

Fiche Kč Procent Počet projektů

1 fiche 0 0,00 0

2 fiche 0 0,00 0

3 fiche 0 0,00 0

4 fiche 6 290 391 64,15 8

5 fiche 2 808 958 28,65 3

6 fiche 706 350 7,20 1

Celkem 9 805 699 100,00 12

Procentický přehled finančních prostředků podle fichí 2. výzva

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 2. výzva

19

0% 
0% 

0% 

64% 

29% 

7% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

0% 
0% 0% 

67% 

25% 

8% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



2.3. Přehled žádostí o dotaci 3 . výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vybráno 

ano/ne

1

   

Celkem za 

fichi
0 0

2
Tesařství Petr 

Mayer

Střední 

Pošumaví

Rozšíření výroby 

Tesařství Mayer
597 860 282 240 a

Celkem za 

fichi
597 860 282 240

3

Celkem za 

fichi
0 0

4 Obec Mochtín
Střední 

Pošumaví

Stavební úpravy 

kabin TJ Sokol 

Mochtín

3 667 570 1 520 000 a

4 Obec Předslav Měčínsko

Obnova a 

modernizace 

Lesního 

amfiteátru v 

Makově

324 640 248 400 a

4 Město Švihov Běleč

Stavební úpravy 

ZŠ a MŠ Švihov - 

dokončení 

výměny oken + 

solární ohřev vody

1 766 638 1 321 266 a

4 Slavník z.s.p.o. Prácheňsko

Zázemí pro 

kulturní a 

sportovní akce k 

rozvíjení a udržení 

tradičních akcí a 

sounáležitosti 

obyvatel

695 145 625 630 a

4 Úhlava o.p.s Klatovy

Zázemí pro 

vzdělávací a 

osvětovou činnost 

zaměřenou na 

děti a mládež

115 750 104 175 a



4 Město Klatovy Klatovy

Zázemí výstavy 

klatovských 

karafiátů stavební 

úpravy + přístavba 

WC

917 507 693 911 a

4 Obec Obytce Plánicko
Víceúčelové hříště 

Obytce
1 169 459 884 465 n

Celkem za 

fichi
8 656 709 5 397 847

5

Celkem za 

fichi
0 0

6

Celkem za 

fichi
0 0

Celkem 

žádosti
9 254 569 5 680 087

Úspěšné 8 085 110 4 795 622

Neúspěšné 1 169 459 884 465

% úspěšných 87,36 84,43

21



Seznam vybraných žádostí 3. výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vyplacená 

dotace

2
Tesařství Petr 

Mayer

Střední 

Pošumaví

Rozšíření výroby 

Tesařství Mayer
597 860 282 240 279 944

Celkem za 

fichi
597 860 282 240 279 944

4 Obec Mochtín
Střední 

Pošumaví

Stavební úpravy 

kabin TJ Sokol 

Mochtín

3 667 570 1 520 000 1 520 000

4 Obec Předslav Měčínsko

Obnova a 

modernizace 

Lesního 

amfiteátru v 

Makově

324 640 248 400 247 500

4 Město Švihov Běleč

Stavební úpravy 

ZŠ a MŠ Švihov - 

dokončení 

výměny oken + 

solární ohřev vody

1 766 638 1 321 266 1 304 603

4 Slavník z.s.p.o. Prácheňsko

Zázemí pro 

kulturní a 

sportovní akce k 

rozvíjení a udržení 

tradičních akcí a 

sounáležitosti 

obyvatel

695 145 625 630 625 630

4 Úhlava o.p.s Klatovy

Zázemí pro 

vzdělávací a 

osvětovou činnost 

zaměřenou na 

děti a mládež

115 750 104 175 86 812

4 Město Klatovy Klatovy

Zázemí výstavy 

klatovských 

karafiátů stavební 

úpravy + přístavba 

WC

917 507 693 911 501 089

Celkem za 

fichi
7 487 250 4 513 382 4 285 634

Celkem 

žádosti
8 085 110 4 795 622 4 565 578



Schválené dotace podle mikroregionů 3.výzva

Mikroregion Schválená dotace Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 802 240 37,58 2

Běleč 1 321 266 27,55 1

Kdyňsko 0 0,00 0

Plánicko 0 0,00 0

Měčínsko 248 400 5,18 1

Prácheňsko 625 630 13,05 1

Klatovy 798 086 16,64 2

Kasejovice 0 0,00 0

Celkem 4 795 622 100,00 7

Grafické znázornění

23

1 802 240 

1 321 266 

0 

0 

248 400 

625 630 

798 086 

0 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 3.výzva k 31.12.2012

Mikroregion Vyplacená dotace Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 799 944 39,42 2

Běleč 1 304 603 28,57 1

Kdyňsko 0 0,00 0

Plánicko 0 0,00 0

Měčínsko 247 500 5,42 1

Prácheňsko 625 630 13,70 1

Klatovy 587 901 12,88 2

Kasejovice 0 0,00 0

Celkem 

proplaceno
4 565 578 100,00 7

ušetřené 

prostředky
230 044 5,04

Grafické znázornění

24

1 799 944 

1 304 603 

0 
0 

247 
500 

625 630 

587 901 

0 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Přehled schválených prostředků podle fichí 3. výzva

Fiche Kč Procent Počet projektů

1 fiche 0 0,00 0

2 fiche 282 240 5,89 1

3 fiche 0 0,00 0

4 fiche 4 513 389 94,11 6

5 fiche 0 0,00 0

6 fiche 0 0,00 0

Celkem 4 795 629 100,00 7

Procentický přehled finančních prostředků podle fichí 3. výzva

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 3. výzva

25

0% 

6% 

0% 

94% 

0% 0% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

0% 

14% 0% 

86% 

0% 
0% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



2.4. Přehled žádostí o dotaci 4 . výzvy

Fiche
Název 

žadatele
Mikroregion Název projektu

Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vybráno 

ano/ne

1 Jiří Zelený
Střední 

Pošumaví

Rozšíření 

nezemědělských 

činností farmy 

Drouhaveč o 

zpracování dřeva

2 180 000 1 019 200 a

   

Celkem za 

fichi
2 180 000 1 019 200

2

Celkem za 

fichi
0 0

3
Ing. Marek 

Janda
Kdyňsko

Ubytování se 

sportovně rekreačním 

zázemím v Úborsku

2 406 038 1 118 897 a

Celkem za 

fichi
2 406 038 1 118 897

4 Obec Hejná Prácheňsko

Hasičská zbrojnice a 

společenské centrum 

Hejná

2 927 058 1 796 965 a

4
Ateliery fara 

Úboč
Běleč

Oprava bývalé fary v 

Úboči pro činnost OPS 

"Ateliery fara Úboč"

552 818 497 536 a

4
TJ Sokol 

Předslav
Měčínsko

Opravy budovy 

sokolovny v Předslavi
450 635 405 571 a

4 Obec Němčice Kdyňsko

Víceúčelová přístavba 

budovy Obecního 

úřadu Němčice

1 995 200 1 496 400 a

4 TJ Žihobce Prácheňsko

Stavební úprava šaten 

ve sportovním areálu v 

Žihobcích

1 337 363 1 203 626 a

4 Město Plánice Plánicko
Stavební úpravy ZŠ a 

MŠ v Plánici
2 131 149 1 598 361 n



4
TJ Sokol 

Kasejovice
Kasejovice

Rekonstrukce a 

přístavba fotbalové 

tribuny a šaten na 

hříšti TJ Sokol 

Kasejovice

5 991 606 1 800 000 n

4
Městys 

Všeruby
Kdyňsko

Nutné opravy 

sokolovny a návsi ve 

Všrubech u Kdyně

2 139 849 1 427 681 n

4 Město Klatovy Klatovy

Stavební obnova 

společenského domu 

Drslavice

816 934 612 700 n

4 Obec Bolešiny Plánicko

Stavební obnova 

objektu p.č. 8 

Domažličky

1 782 587 1 336 940 n

4
Tenis klub 

Horažďovice
Prácheňsko

Rekonstrukce 

sociálního zázemí 

tenisových kurtů 

Horažďovice

2 000 000 1 800 000 n

4 Obec Loučim Kdyňsko
Stavební úpravy II. NP 

budovy OÚ Loučim
1 152 432 864 324 n

4

Dobrovolný 

svazek obcí 

Ostružná

Střední 

Pošumaví

Setkávání občanů - 

koupě festivalového 

stanu

911 448 683 586 n

4
Zimní stadion 

Klatovy o.p.s.
Klatovy

Zimní stadion - 

rekonstrukce šaten
918 348 826 513 n

Celkem za 

fichi
25 107 427 16 350 203

5 OTISK, o.s. Běleč

Úprava a stavební 

obnova rozhledny 

Bolfánek

1 285 000 1 156 500 a

5
Obec 

Hradešice
Prácheňsko

Obnova kulturního 

dědictví v obci 

Hradešice

528 000 396 000 a

5

Římskokatolic

ká farnost 

Švihov

Běleč

Švihov - oprava 

podlahy a vybudování 

topení v lodi kostela 

sv. Václava

792 447 713 202 a

 

Celkem za 

fichi
2 605 447 2 265 702



6

Občanské 

sdružení 

Šumava bez 

hranic

Klatovy

Regionální průvodci a 

animátoři - nová šance 

pro cestovní ruch v 

Pošumaví

698 200 698 200 a

6

Spolek pro 

rozvoj 

zemědělského 

podnikání - 

jihozápad

Střední 

Pošumaví

Vzdělávání 

venkovského 

obyvatelstva v oblasti 

diverzifikace

297 000 297 000 a

Celkem za 

fichi
995 200 995 200

Celkem 

žádosti
33 294 112 21 749 202

Úspěšné 15 449 759 10 799 097

Neúspěšné 17 844 353 10 950 105

% úspěšných 46,40 49,65

28



Seznam vybraných žádostí 4. výzvy

Fiche
Název 

žadatele
Mikroregion Název projektu

Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vyplacená 

dotace

1 Jiří Zelený
Střední 

Pošumaví

Rozšíření 

nezemědělských 

činností farmy 

Drouhaveč o 

zpracování dřeva

2 180 000 1 019 200 1 019 200

   

Celkem za 

fichi
2 180 000 1 019 200 1 019 200

3
Ing. Marek 

Janda
Kdyňsko

Ubytování se 

sportovně rekreačním 

zázemím v Úborsku

2 406 038 1 118 897 1 118 897

Celkem za 

fichi
2 406 038 1 118 897 1 118 897

4 Obec Hejná Prácheňsko

Hasičská zbrojnice a 

společenské centrum 

Hejná

2 927 058 1 796 965 1 796 965

4
Ateliery fara 

Úboč
Běleč

Oprava bývalé fary v 

Úboči pro činnost OPS 

"Ateliery fara Úboč"

552 818 497 536 497 536

4
TJ Sokol 

Předslav
Měčínsko

Opravy budovy 

sokolovny v Předslavi
450 635 405 571 405 571

4 Obec Němčice Kdyňsko

Víceúčelová přístavba 

budovy Obecního 

úřadu Němčice

1 995 200 1 496 400 1 436 042

4 TJ Žihobce Prácheňsko

Stavební úprava šaten 

ve sportovním areálu v 

Žihobcích

1 337 363 1 203 626 1 203 626

Celkem za 

fichi
7 263 074 5 400 098 5 339 740

5 OTISK, o.s. Běleč

Úprava a stavební 

obnova rozhledny 

Bolfánek

1 285 000 1 156 500 1 156 500

5
Obec 

Hradešice
Prácheňsko

Obnova kulturního 

dědictví v obci 

Hradešice

528 000 396 000 396 000



5

Římskokatolic

ká farnost 

Švihov

Běleč

Švihov - oprava 

podlahy a vybudování 

topení v lodi kostela 

sv. Václava

792 447 713 202 641 589

 

Celkem za 

fichi
2 605 447 2 265 702 2 194 089

6

Občanské 

sdružení 

Šumava bez 

hranic

Klatovy

Regionální průvodci a 

animátoři - nová šance 

pro cestovní ruch v 

Pošumaví

698 200 698 200 698 200

6

Spolek pro 

rozvoj 

zemědělského 

podnikání - 

jihozápad

Střední 

Pošumaví

Vzdělávání 

venkovského 

obyvatelstva v oblasti 

diverzifikace

297 000 297 000 297 000

Celkem za 

fichi
995 200 995 200 995 200

Celkem 

žádosti
15 449 759 10 799 097 10 667 126

30



Schválené dotace podle mikroregionů 4.výzva

Mikroregion
Schválená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 316 200 12,19 2

Běleč 2 367 238 21,92 3

Kdyňsko 2 615 297 24,22 2

Plánicko 0 0,00 0

Měčínsko 405 571 3,76 1

Prácheňsko 3 396 591 31,45 3

Klatovy 698 200 6,47 1

Kasejovice 0 0,00 0

Celkem 10 799 097 100,00 12

Grafické znázornění

31

1 316 200 

2 367 238 

2 615 297 

0 405 571 

3 396 591 

698 200 0 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 4.výzva k 31.12.2012

Mikroregion
Vyplacená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 316 200 12,34 2

Běleč 2 295 625 21,52 3

Kdyňsko 2 554 939 23,95 2

Plánicko 0 0,00 0

Měčínsko 405 571 3,80 1

Prácheňsko 3 396 591 31,84 3

Klatovy 698 200 6,55 1

Kasejovice 0 0,00 0

Celkem 

proplaceno
10 667 126 100,00 12

ušetřené 

prostředky 131 971 1,22

Grafické znázornění

32

1 316 200 

2 295 625 

2 554 939 

0 
405 571 

3 396 591 

698 200 0 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Přehled schválených prostředků podle fichí 4. výzva

Fiche Kč Procent Počet projektů

1 fiche 1 019 200 9 1

2 fiche 0 0 0

3 fiche 1 118 897 10 1

4 fiche 5 400 098 50 5

5 fiche 2 265 702 21 3

6 fiche 995 200 9 2

Celkem 10 799 097 100 12

Procentický přehled finančních prostředků podle fichí 4. výzva

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 4. výzva

33

10% 

0% 

10% 

50% 

21% 

9% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

8% 

0% 

8% 

42% 

25% 

17% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



2.5 Přehled žádostí o dotaci 5 . výzvy

Fiche
Název 

žadatele
Mikroregion Název projektu

Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vybráno 

ano/ne

1

   

Celkem za 

fichi
0 0

2 Petr Mayer
Střední 

Pošumaví

Tesařství Petr Mayer -

výstavba skladových 

prostor

1 038 000 432 500 a

Celkem za 

fichi
1 038 000 432 500

3 Štěpán Ruda
Střední 

Pošumaví
Agropenzion Vojetice 2 794 373 999 754 a

Celkem za 

fichi
2 794 373 999 754

4
Obec Nová 

Ves
Kdyňsko Náves dětem 292 212 219 159 a

4
Město 

Plánice
Plánicko

Stavební úpravy v 

základní a mateřské 

škole

2 135 230 1 350 000 a

4
Obec 

Velhartice

Střední 

Pošumaví

Modernizace 

dětského hříště a 

obnova veřejného 

prostranství ve 

Velharticích

312 640 237 480 a

4
Obec 

Všeruby
Kdyňsko

Nutné opravy 

sokolovny ve 

Všerubech u Kdyně

1 673 398 902 449 a

4
Obec 

Bolešiny
Plánicko

Stavební obnova 

objektu občanské 

vybavenosti vč. 

Vybudování dětského 

hříště - Domažličky

1 854 276 966 087 n

4

Tělovýchov-

ná jednota 

Vřeskovice

Běleč

Oprava šaten a 

parkovací plochy 

víceúčelového 

sportovního areálu v 

obci Vřeskovice

599 307 539 376 n

4
Obec 

Hradešice
Prácheňsko

Výměna oken a 

obnova chodníku v 

Hradešicích

597 337 448 002 n



4
TJ Sokol 

Kasejovice
Kasejovice

Rekonstrukce a 

přístavba fotbalové 

tribuny a šaten TJ 

Sokol Kasejovice

5 991 606 1 350 000 n

4
Město 

Klatovy
Klatovy

Stavební obnova 

společenského domu 

Drslavice

816 934 612 700 n

4
Zimní stadion 

Klatovy o.p.s.
Klatovy

Zimní stadion - 

rekonstrukce šaten
918 348 826 513 n

Celkem za 

fichi
15 191 288 7 451 766

5
Městys 

Chudenice
Běleč

Starý zámek 

Chudenice - expozice 

národního obrození a 

farnosti Chudenice

2 582 798 1 310 173 a

5

Spolek 

podnikatelů 

ve venkovské 

turistice - 

jihozápad

Střední 

Pošumaví

Pasport památek 

Pošumaví a Střední 

Pošumaví

361 200 325 080 n

 

Celkem za 

fichi
2 943 998 1 635 253

6

Celkem za 

fichi
0 0

Celkem 

žádosti
21 967 659 10 519 273

Úspěšné 10 828 651 5 451 515

Neúspěšné 11 139 008 5 067 758

% úspěšných 49,29 51,82

35



Seznam vybraných žádostí 5. výzvy

Fiche
Název 

žadatele
Mikroregion Název projektu

Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vyplacená 

dotace

2 Petr Mayer
Střední 

Pošumaví

Tesařství Petr Mayer - 

výstavba skladových 

prostor

1 038 000 432 500 432 500

Celkem za 

fichi
1 038 000 432 500 432 500

3 Štěpán Ruda
Střední 

Pošumaví

Agropenzion Vojetice 

*
2 794 373 999 754 0

Celkem za 

fichi
2 794 373 999 754 0

4
Obec Nová 

Ves
Kdyňsko Náves dětem 292 212 219 159 219 159

4
Město 

Plánice
Plánicko

Stavební úpravy v 

základní a mateřské 

škole

2 135 230 1 350 000 1 350 000

4
Obec 

Velhartice

Střední 

Pošumaví

Modernizace 

dětského hříště a 

obnova veřejného 

prostranství ve 

Velharticích

312 640 237 480 237 480

4
Obec 

Všeruby
Kdyňsko

Nutné opravy 

sokolovny ve 

Všerubech u Kdyně

1 673 398 902 449 852 380

Celkem za 

fichi
4 413 480 2 709 088 2 659 019

5
Městys 

Chudenice
Běleč

Starý zámek 

Chudenice - expozice 

národního obrození a 

farnosti Chudenice

2 582 798 1 310 173 0

 

Celkem za 

fichi
2 582 798 1 310 173 0

Celkem 

žádosti
10 828 651 5 451 515 3 091 519

* projekt Agropenzion Vojetice - ukončena administrace na žádost předkladatele projektu 

36



Schválené dotace podle mikroregionů 5.výzva

Mikroregion
Schválená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 669 734 30,63 3

Běleč 1 310 173 24,03 1

Kdyňsko 1 121 608 20,57 2

Plánicko 1 350 000 24,76 1

Měčínsko 0 0,00 0

Prácheňsko 0 0,00 0

Klatovy 0 0,00 0

Kasejovice 0 0,00 0

Celkem 5 451 515 100,00 7

Grafické znázornění

37

1 669 734 

1 310 173 

1 121 608 

1 350 000 

0 0 
0 

0 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 5.výzva k 31.12.2012

Mikroregion
Vyplacená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
669 980 21,67 3

Běleč 0 0,00 1

Kdyňsko 1 071 539 34,66 2

Plánicko 1 350 000 43,67 1

Měčínsko 0 0,00 0

Prácheňsko 0 0,00 0

Klatovy 0 0,00 0

Kasejovice 0 0,00 0

Celkem 

proplaceno
3 091 519 100,00 7

zbývá k 

proplacení
2 359 996 56,71

* projekt Agropenzion Vojetice - ukončena administrace na žádost předkladatele projektu 

38



Procentický přehled schválených prostředků podle fichí 5. výzva

Fiche Kč Procent Počet projektů

1 fiche 0 0,00 0

2 fiche 432 500 7,93 1

3 fiche 999 754 18,34 1

4 fiche 2 709 088 49,69 4

5 fiche 1 310 173 24,03 1

6 fiche 0 0,00 0

Celkem 5 451 515 100,00 7

Procentický přehled finančních prostředků podle fichí 5. výzva

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 5. výzva

39

0% 

8% 

18% 

50% 

24% 

0% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

0% 

15% 

14% 

57% 

14% 

0% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



2.6 Přehled žádostí o dotaci 6 . výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadovan

á dotace

Vybráno 

ano/ne

1 Jiří Zelený
Střední 

Pošumaví

Bourárna masa a 

prodejna – vybavení 

stroji

598 000 250 000 a

   

Celkem za 

fichi
598 000 250 000

2 Milan Doležal
Střední 

Pošumaví

Klempířská dílna a 

administrativa 

Hoštičky
2 858 640 980 000 a

2
Stará škola, spol 

s r.o.
Běleč Zřízení minipivovaru 

v restauraci Stará 

škola v Chudenicích

2 510 000 997 500 a

Celkem za 

fichi
5 368 640 1 977 500

3  

Celkem za 

fichi
0 0

4 Obec Zahořany Kdyňsko

Víceúčelové 

společenské zařízení 

Stanětice

3 304 312 1 109 999 a

4 Město Kasejovice Kasejovice

Obnova 

lehkoatletického 

oválu – délka 200 m 

v areálu 

volnočasových a 

školních aktivit dětí a 

mládeže

594 187 315 139 a

4 Obec Bolešiny Plánicko

Stavební obnova 

objektu občanské 

vybavenosti včetně 

vybudování dětského 

hřiště Domažličky

1 411 668 895 930 a

4
Komunitní škola 

LEV Čímice o.s.
Prácheňsko

Víceúčelové hřiště 

Čímice
499 500 319 680 a

4 TJ Měcholupy Měčínsko
Rekonstrukce 

technického zázemí 

areálu TJ Měcholupy

497 116 447 404 a



4 Obec Nová Ves Kdyňsko Rekonstrukce budovy 

OÚ Nová Ves

599 188 444 397 n

4 Město Plánice Plánicko Klubovna hasičského 

spolku Zbyslav

1 406 182 984 327 n

4 Obec Hradešice Prácheňsko

Výměna oken 

víceúčelové budovy a 

obnova přilehlého 

veřejného 

prostranství v obci 

Hradešice

958 800 449 099 n

4 TJ Vřeskovice Běleč
Oprava šaten a 

vytvoření víceúčelové 

plochy ve sportovním 

areálu TJ Vřeskovice

599 307 539 375 n

4 Obec Hrádek
Střední 

Pošumaví

Čejkovy – stavební 

úpravy hasičské 

zbrojnice

599 952 419 966 n

4 Město Měčín Měčínsko

Vybudování klubovny 

včetně sociálního 

zařízení v areálu 

hasičské zbrojnice v 

Měčíně

599 837 419 942 n

4 Město Švihov Běleč

Výměna oken a dveří 

v mateřské škole 

Švihov

391 800 208 960 n

4
JS AKIM Kokšín, 

o.s
Běleč Výstavba jezdeckého 

kolbiště pro výcvik 

dětí a jezdců Kokšín

249 999 224 999 n

4 Město Klatovy Klatovy

Hřiště pro seniory – 

vícegenerační 

posilovna

248 280 186 210 n

Celkem za 

fichi
11960128 6965427

5

Spolek 

podnikatelů ve 

venkovské 

turistice 

–jihozápad o.s.

Střední 

Pošumaví

Pasport památek 

Střední Pošumaví, 

Měčín, Kasejovice

249 980 224982 a



5 Městys Kolinec
Střední 

Pošumaví

Stálá expozice 

k dějinám Kolince a 

okolí a naučná stezka 

v parku

1 281 363 963 271 a

5 Římskokatolická 

farnost Koloveč

Kdyňsko

Fara - úprava dvora, 

úprava zahrady v 

Kolovči

914 008 822 607 n

 

Celkem za 

fichi
2 445 351 2 010 860

6

Celkem za 

fichi
0 0

Celkem 

žádosti
20 372 119 11 203 787

Úspěšné 14 088 634 6 503 905

Neúspěšné 6 283 485 4 699 882

% úspěšných 69,16 58,05

42



Seznam vybraných žádostí 6. výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadovan

á dotace

Vyplacen

á dotace

 

1 Jiří Zelený
Střední 

Pošumaví

Bourárna masa a 

prodejna – vybavení 

stroji

598 000 250 000 244 950

Celkem za 

fichi
598 000 250 000 244 950

2 Milan Doležal
Střední 

Pošumaví

Klempířská dílna a 

administrativa 

Hoštičky

2 858 640 980 000 0

2
Stará škola, spol 

s r.o.
Běleč

Zřízení minipivovaru 

v restauraci Stará 

škola v Chudenicích

2 510 000 997 500 0

Celkem za 

fichi
5 368 640 1 977 500 0

4 Obec Zahořany Kdyňsko

Víceúčelové 

společenské zařízení 

Stanětice

3 304 312 1 109 999 0

4 Město Kasejovice Kasejovice

Obnova 

lehkoatletického 

oválu – délka 200 m 

v areálu 

volnočasových a 

školních aktivit dětí a 

mládeže

594 187 315 139 315 139

4 Obec Bolešiny Plánicko

Stavební obnova 

objektu občanské 

vybavenosti včetně 

vybudování dětského 

hřiště Domažličky

1 695 536 895 930 626 434

4
Komunitní škola 

LEV Čímice o.s.
Prácheňsko

Víceúčelové hřiště 

Čímice
499 500 319 680 319 680

4 TJ Měcholupy Měčínsko

Rekonstrukce 

technického zázemí 

areálu TJ Měcholupy

497 116 447 404 0

Celkem za 

fichi
6 590 651 3 088 152 1 261 253



5

Spolek 

podnikatelů ve 

venkovské 

turistice – 

jihozápad o.s.

Střední 

Pošumaví

Pasport památek 

Střední Pošumaví, 

Měčín, Kasejovice

249 980 224 982 0

5 Městys Kolinec
Střední 

Pošumaví

Stálá expozice 

k dějinám Kolince a 

okolí a naučná stezka 

v parku

1 281 363 963 271 804 992

Celkem za 

fichi
1 531 343 1 188 253 804 992

Celkem 

žádosti
14 088 634 6 503 905 2 311 195

Schválené dotace podle mikroregionů 6.výzva

Mikroregion Schválená dotace Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
2 418 253 37,18 4

Běleč 997 500 15,34 1

Kdyňsko 1 109 999 17,07 1

Plánicko 895 930 13,78 1

Měčínsko 447 404 6,88 1

Prácheňsko 319 680 4,92 1

Klatovy 0 0,00 0

Kasejovice 315 139 4,85 1

Celkem 6 503 905 100,00 10

44

2 418 253 

997 500 
1 109 999 

895 930 

447 404 

319 680 
0 

315 
139 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 6.výzva k 31.12.2012

Mikroregion Vyplacená dotace Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
1 208 221 48,93 4

Běleč 0 0,00 1

Kdyňsko 0 0,00 1

Plánicko 626 434 25,37 1

Měčínsko 0 0,00 1

Prácheňsko 319 680 12,95 1

Klatovy 0 0,00 0

Kasejovice 315 139 12,76 1

 

Celkem 

proplaceno
2 469 474 100,00 10

zbývá k 

proplacení
4 034 431 37,97

45



Procentický přehled schválených prostředků podle fichí 6. výzva

Fiche Kč Procent Počet projektů

1 fiche 250 000 3,84 1

2 fiche 1 977 500 30,40 2

3 fiche 0 0,00 0

4 fiche 3 088 152 47,48 5

5 fiche 1 188 253 18,27 2

6 fiche 0 0,00 0

Celkem 6 503 905 100,00 10

Procentický přehled schválených prostředků podle fichí 6. výzva  

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 6. výzva

46

4% 

30% 

0% 

48% 

18% 

0% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

3,84 

30,40 

0,00 

47,48 

18,27 

0,00 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



2.7. Přehled žádostí o dotaci  7 . Výzvy

Fiche
Název 

žadatele
Mikroregion Název projektu

Celkové 

náklady
Požadovaná dotace

Vybráno 

ano/ne

1    

 

Celkem za 

fichi
0 0

2

Celkem za 

fichi
0 0

3 Jiří Chroust
Střední 

Pošumaví

Zámecké 

apartmány 

Jindřichovice

594 000 247 500 a

Celkem za 

fichi
594 000 247 500  

4
Město 

Měčín
Měčínsko

Vybudování 

klubovny 

včetně soc. 

zařízení 

v areálu 

hasičské 

zbrojnice v 

Měčíně

599 970 369 999 a

4
 Město 

Klatovy
Klatovy

 Dětské hřiště 

Habartice
565 300 419 262 a

4
 Město 

Plánice
Plánicko

Klubovna 

hasičského 

spolku Zbyslav

1 383 532 968 472 a

4
 TJ 

Vřeskovice
Běleč

 Oprava šaten a 

vytvoření 

víceúčelové 

plochy ve 

sportovním 

areálu TJ 

Vřeskovice

499 307 449 375 a



4
 Město 

Švihov
Běleč

 Výměna oken 

v MŠ a úprava 

prostranství 

před 

mateřskou 

školou Švihov

520 218 277 449 a

4
 Obec 

Hradešice
Slavník

Výměna oken a 

obnova 

veřejného 

prostranství 

v obci 

Hradešice

598 800 449 099 a

4
 Obec Nová 

Ves
Kdyňsko

 Rekonstrukce 

budovy OÚ 

Nová Ves

599 188 444 397 a

4
 TJ Sokol 

Klatovy
Klatovy

 Oprava fasády 

na památkové 

budově 

Sokolovny v 

Klatovech 

(východní část) 

2 etapa

499 000 419 160 a

Celkem za 

fichi
5265315 3797213

5
 Obec 

Žihobce
Pošumaví

Opravy 

drobných 

sakrálních 

staveb Obce 

Žihobce 

2011/2012

436 814 327 610 a

5
 Obec 

Předslav
Měčínsko

 Obnova a 

renovace oltáře 

kaple sv. 

Apoleny v 

Měcholupech

495 000 405 000 a

Celkem za 

fichi
931 814 732 610

6       

Celkem za 

fichi
0 0



Celkem 

žádosti
6 791 129 4 777 323

Úspěšné 6 791 129 4 777 323

Neúspěšné 0 0

% úspěšných 100,00 100,00

50



Seznam vybraných žádostí 7. výzvy

Fiche Žadatel Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady
Požadovaná dotace

Vyplacen

á dotace

3 Jiří Chroust
Střední 

Pošumaví

 Zámecké 

apartmány 

Jindřichovice

594 000 247 500 0

Celkem za 

fichi
594 000 247 500 0

4
 Město 

Měčín
Měčínsko

 Vybudování 

klubovny 

včetně soc. 

zařízení v 

areálu hasičské 

zbrojnice v 

Měčíně

599 970 369 999 369 991

4
 Město 

Klatovy
Klatovy

Dětské hřiště 

Habartice
565 300 419 262 326 354

4
 Město 

Plánice
Plánicko

 Klubovna 

hasičského 

spolku Zbyslav

1 383 532 968 472 0

4
 TJ 

Vřeskovice
Běleč

 Oprava šaten a 

vytvoření 

víceúčelové 

plochy ve 

sportovním 

areálu TJ 

Vřeskovice

499 307 449 375 0

4
 Město 

Švihov
Běleč

 Výměna oken 

v MŠ a úprava 

prostranství 

před 

mateřskou 

školou Švihov

520 218 277 449 0

4
Obec 

Hradešice
Prácheňsko

Výměna oken a 

obnova 

veřejného 

prostranství 

v obci 

Hradešice

598 800 449 099 0

4
 Obec Nová 

Ves
Kdyňsko

 Rekonstrukce 

budovy OÚ 

Nová Ves

599 188 444 397 0



4
 TJ Sokol 

Klatovy
Klatovy

 Oprava fasády 

na památkové 

budově 

Sokolovny v 

Klatovech 

(východní část) 

2 etapa

499 000 419 160 0

4       

Celkem za 

fichi
5 265 315 3 797 213 696 345

5
 Obec 

Žihobce
Prácheňsko

 Opravy 

drobných 

sakrálních 

staveb Obce 

Žihobce 

2011/2012

436 814 327 610 327 610

5
 Obec 

Předslav
Měčínsko

 Obnova a 

renovace oltáře 

kaple sv. 

Apoleny v 

Měcholupech

495 000 405 000 0

Celkem za 

fichi
931 814 732 610 327610

Celkem za 

výzvu
6 791 129 4 777 323 1023955

51



Schválené dotace podle mikroregionů 7.výzva

Mikroregion
Schválená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
247 500 5,18 1

Běleč 726 824 15,21 2

Kdyňsko 444 397 9,30 1

Plánicko 968 472 20,27 1

Měčínsko 774 999 16,22 2

Prácheňsko 776 709 16,26 2

Klatovy 838 422 17,55 2

Kasejovice 0 0 0

Celkem 4 777 323 100,00 11

52

247 500 

726 824 

444 397 

968 472 774 999 

776 709 

838 422 

0 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 7.výzva k 31.12.2012

Mikroregion
Vyplacená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
0 0,00 1

Běleč 0 0,00 2

Kdyňsko 0 0,00 1

Plánicko 0 0,00 1

Měčínsko 369 991 36,13 2

Prácheňsko 327 610 31,99 2

Klatovy 326 354 31,87 2

Kasejovice 0 0,00 0

Celkem 

proplaceno
1 023 955 100,00 11

zbývá k 

proplacení
3 753 368 78,57

53

0 
0 

0 

0 

369 991 

327 610 

326 354 

0 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Procentický přehled schválených prostředků podle fichí 7. výzva

Fiche Kč Procent Počet projektů

1 fiche 0 0,00 0

2 fiche 0 0,00 0

3 fiche 247 500 5,18 1

4 fiche 3 797 213 79,48 8

5 fiche 732 610 15,34 2

6 fiche 0 0,00 0

Celkem 4 777 323 100,00 11

Procentický přehled schválených prostředků podle fichí 7. výzva

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 7. výzva

54

0% 0% 

5% 

80% 

15% 

0% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

0 0 

1 

8 

2 

0 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



2.8 Přehled žádostí o dotaci 8 . výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vybráno 

ano/ne

1 Jiří Zelený
Střední 

Pošumaví

Nový zdroj 

tepla a sušárna 

dřeva

2 400 000 1 000 000 a

1 Radek Krulec
Střední 

Pošumaví

Pneuservis 

Rovná
590 800 247 000 a

   

Celkem za 

fichi
2 990 800 1 247 000

2 Filip Lejsek
Střední 

Pošumaví

Sportovní 

poradenství a 

relaxační 

centrum 

mládeže, 

Hrádek

2 000 000 1 000 000 a

2 Milan Doležal
Střední 

Pošumaví

Klempířská 

dílna a 

vzorkovna 

Hoštičky

2 858 611 900 000 a

2 Václav Hostaš Běleč

Vybavení 

truhlářské dílny 

strojním 

zařízením

600 000 250 000 a

Celkem za 

fichi
5 458 611 2 150 000

  

3
Zámek Hrádek 

s.r.o.

Střední 

Pošumaví

Zámek Hrádek – 

rozšíření 

ubytovací 

kapacity a 

sportovního 

vyžití

2 400 000 1 000 000 a

Celkem za 

fichi
2 400 000 1 000 000

4
Město 

Kasejovice
Kasejovice

Rozšíření areálu 

zdraví, sportu a 

volnočasových 

aktivit

598 746 319 544 a



4 Obec Mrákov Kdyňsko

Modernizace 

školní družiny 

Mrákov

399 731 246 500 a

4
Město  

Hartmanice

Střední 

Pošumaví

Odpočinkový 

okruh pro 

maminky s 

dětmi 

Hartmanice

506 276 333 297 a

4 Město Klatovy Klatovy
Dětské hřiště 

Vícenice
331 388 218 163 a

4
Obec 

Chocomyšl
Běleč

Rekonstrukce 

části objektu 

OV pro 

volnočasové 

aktivity 

mládeže, 

včetně 

vybudování 

dětského 

koutku

848 003 491 626 a

4 Město Měčín Měčínsko

Přístavba 

garáže a 

ozelenění 

areálu hasičské 

zbrojnice v 

Měčíně

599 558 319 795 a

4 Obec Velhartice
Střední 

Pošumaví

Rekonstrukce 

střechy 

tělocvičny a 

zázemí pro 

sportovce ve 

Velharticích

298 950 224 991 n

4
TJ Chanos 

Chanovice
Prácheňsko

Solární ohřev 

vody pro šatny 

TJ Chanos 

Chanovice

526 738 395 053 n

4 Obec Hradešice Prácheňsko

Oprava plotu 

kolem školní 

zahrady při 

mateřské škole 

včetně 

vybudování 

přístupového 

chodníku I. 

etapa

520 051 390 037 n



4 Město Švihov Běleč

Dětský ráj – 

osazení nových 

herních prvků 

na zahradu 

mateřské školy 

ve Švihově

488 174 301 040 n

4 Město Plánice Plánicko

Stavební úpravy 

– Základní škola 

Dr. Ing. Fr. 

Křižíka Plánice 

č.p. 129,  - 

II.etapa

1 307 188 980 390 n

4 Obec Velký Bor Prácheňsko

Výměna oken a 

dveří v 

kulturním domě 

ve Velkém Boru

435 824 326 868 n

Celkem za 

fichi
6 860 627 4547304

5
Elizaveta 

Shaaken, s. r. o.
Běleč

Revitalizace 

západního 

křídla bývalého 

pivovaru v 

Červeném 

Poříčí se 

zřízením 

expozice a 

naučné stezky

1 799 397 1 349 548 a

5 Město Klatovy Klatovy

Obnova 

historické 

lipové aleje 

Otín

515 362 386 521 n

5
Obec 

Nezamyslice
Prácheňsko

Muzeum 

nezamyslických 

kostelů v bývalé 

márnici v 

Nezamyslicích

1 197 414 901 060 n



5 Obec Předslav Měčínsko

Renovace 

předmětů 

kulturního 

dědictví 

venkova trvale 

umístěných v 

kapli sv. 

Apoleny v 

Měcholupech

195 000 158 918 n

 

Celkem za 

fichi
3 707 173 2 796 047

6
Šumava bez 

hranic, o. s.
Klatovy

Tvorba 

zážitkových 

balíčků a jejich 

propagace

299 400 299 400 a

6
Komunitní 

škola Kdyňsko, 

o. s.

Kdyňsko
Jak podnikat na 

venkově
106 000 106 000 a

Celkem za 

fichi
405 400 405 400

Celkem 

žádosti
21 822 611 12 145 751

Úspěšné 16 337 910 8 080 873

Neúspěšné 5 484 701 4 064 878

% 

úspěšných
74,87 66,53

58



Seznam vybraných žádostí 8. výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vyplacená 

dotace

1 Jiří Zelený
Střední 

Pošumaví

Nový zdroj 

tepla a sušárna 

dřeva

2400000 1000000 0

1 Radek Krulec
Střední 

Pošumaví

Pneuservis 

Rovná
590 800 247 000 0

Celkem za 

fichi
2 990 800 1 247 000 0

2 Filip Lejsek
Střední 

Pošumaví

Sportovní 

poradenství a 

relaxační 

centrum 

mládeže, 

Hrádek

2 000 000 1 000 000 0

2 Milan Doležal
Střední 

Pošumaví

Klempířská 

dílna a 

vzorkovna 

Hoštičky

2 858 611 900 000 0

2 Václav Hostaš Běleč

Vybavení 

truhlářské dílny 

strojním 

zařízením

600 000 250 000 0

Celkem za 

fichi
5 458 611 2 150 000 0

3
Zámek Hrádek 

s.r.o.

Střední 

Pošumaví

Zámek Hrádek – 

rozšíření 

ubytovací 

kapacity a 

sportovního 

vyžití

2 400 000 1 000 000 0

Celkem za 

fichi
2 400 000 1 000 000 0

4
Město 

Kasejovice
Kasejovice

Rozšíření areálu 

zdraví, sportu a 

volnočasových 

aktivit

598 746 319 544 0

4 Obec Mrákov Kdyňsko

Modernizace 

školní družiny 

Mrákov

399 731 246 500 0



4
Město  

Hartmanice

Střední 

Pošumaví

Odpočinkový 

okruh pro 

maminky s 

dětmi 

Hartmanice

506 276 333 297 0

4 Město Klatovy Klatovy
Dětské hřiště 

Vícenice
331 388 218 163 0

4
Obec 

Chocomyšl
Běleč

Rekonstrukce 

části objektu 

OV pro 

volnočasové 

aktivity 

mládeže, 

včetně 

vybudování 

dětského 

koutku

848 003 491 626 0

4 Město Měčín Měčínsko

Přístavba 

garáže a 

ozelenění 

areálu hasičské 

zbrojnice v 

Měčíně

599 558 319 795 0

Celkem za 

fichi
3 283 702 1 928 925 0

5
Elizaveta 

Shaaken, s. r. o.
Běleč

Revitalizace 

západního 

křídla bývalého 

pivovaru v 

Červeném 

Poříčí se 

zřízením 

expozice a 

naučné stezky

1 799 397 1 349 548 0

Celkem za 

fichi
1 799 397 1 349 548 0

6
Šumava bez 

hranic, o. s.
Klatovy

Tvorba 

zážitkových 

balíčků a jejich 

propagace

299 400 299 400 0



6
Komunitní 

škola Kdyňsko, 

o. s.

Kdyňsko
Jak podnikat na 

venkově
106 000 106 000 0

Celkem za 

fichi
405 400 405 400 0

Celkem 

žádosti
16 337 910 8 080 873 0

61



Schválené dotace podle mikroregionů 8.výzva

Mikroregion
Schválená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
4 480 297 55,44 6

Běleč 2 091 174 25,88 3

Kdyňsko 352 500 4,36 2

Plánicko 0 0,00 0

Měčínsko 319 795 3,96 1

Prácheňsko 0 0,00 0

Klatovy 517 563 6,40 2

Kasejovice 319 544 3,95 1

Celkem 8 080 873 100,00 15

62

4 480 297 2 091 174 

352 500 
0 

319 795 
0 

517 563 
319 544 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 8.výzva k 31.12.2012

Mikroregion
Vyplacená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
0 0,00 0

Běleč 0 0,00 0

Kdyňsko 0 0,00 0

Plánicko 0 0,00 0

Měčínsko 0 0,00 0

Prácheňsko 0 0,00 0

Klatovy 0 0,00 0

Kasejovice 0 0,00 0

 

Celkem 

proplaceno

0 0,00 0

zbývá k 

proplacení
#REF! 0,00

63



Procentický přehled schválených prostředků podle fichí 8. výzva

Fiche Kč Procent Počet projektů

1 fiche 1 247 000 15,43 2

2 fiche 2 150 000 26,61 3

3 fiche 1 000 000 12,37 1

4 fiche 1 928 925 23,87 6

5 fiche 1 349 548 16,70 1

6 fiche 405 400 5,02 2

Celkem 8 080 873 100,00 15

Procentický přehled finančních prostředků podle fichí 8. výzva

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 8. výzva

64

15% 

27% 

12% 

24% 

17% 
5% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

13% 

20% 

7% 
40% 

7% 

13% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



2.9 Přehled žádostí o dotaci 9 . výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadova

ná dotace

Vybráno 

ano/ne

1 Farma Loužná, 

s.r.o.

Prácheňsko

Zpracování masa a 

kultura prodeje – 

vybavení stroji

579 244 242 185 a

   

Celkem za 

fichi
579 244 242 185

2
Michaela 

Bidmonová
Běleč

Kočárem do pohádky 

aneb povoznictví stále 

žije!

379 000 189 500 a

2 Filip Forman Prácheňsko
Vybavení pneuservisu

224 900 112 450 a

2 Václav Hostaš Běleč
Novostavba truhlářské 

dílny
250 000 600 000 a

Celkem za 

fichi
853 900 901 950

  

3

Celkem za 

fichi
0 0

4
TJ Haas 

Chanovice
Prácheňsko

Solární ohřev vody pro 

šatny TJ Haas 

Chanovice

526 738 346 768 a

4 Obec Bolešiny Plánicko

Bolešiny a Kroměždice 

pro děti, vč. 

revitalizace školní 

zahrady

293 360 170 981 a

4 Obec Křenice Běleč
Dětské hřiště Křenice

296 664 195 303 a

4 Obec Nová Ves Kdyňsko
Klubovna pro mládež

277 200 205 590 a

4 Město Švihov Běleč

Dětský ráj – osazení 

nových herních prvků 

a solární sprchy na 

zahradě MŠ ve 

Švihově

547 345 343 421 n



4 Obec Hradešice Prácheňsko

Oprava plotu kolem 

školní zahrady při 

mateřské škole vč. 

vybudování 

přístupového 

chodníku I.etapa

544 051 408 037 n

4 Město Plánice Plánicko

Zkvalitnění dopravní 

dostupnosti ve 

správním území Města 

Plánice

960 000 315 000 n

4

Tělocvičná 

jednota 

Nalžovské hory

Prácheňsko
Rekonstrukce 

klubovny v sokolovně 

Nalžovské Hory

245 000 220 500 n

Celkem za 

fichi
3690358 2205600

5
Město Kdyně

Kdyňsko
Modernizace Muzea 

příhraničí
222 600 166 950 a

5
Město 

Kasejovice
Kasejovice

Oprava kapliček a 

křížků v majetku 

Města Kasejovice

399 988 299 990 a

5 Obec Předslav Měčínsko

Renovace předmětů 

kulturního dědictví 

venkova trvale 

umístěných v kapli sv. 

Apoleny v 

Měcholupech

254452 212 425 a

5 Město Klatovy Klatovy
Obnova historické 

lipové aleje Otín
515 362 386 521 a

5

Federace 

židovských obcí 

v ČR

Běleč

Záchrana náhrobků na 

starém židovském 

hřbitově v k.ú. Švihov 

u Klatov, okr. Klatovy

 500 000 450 000 n

 

Celkem za 

fichi
1 392 402 1 515 886

66



6

Celkem za 

fichi
0 0

Celkem 

žádosti
6 515 904 4 865 621

Úspěšné 4 569 508 2 778 663

Neúspěšné 1 946 396 2 086 958

% úspěšných 70,13 57,11

67



Seznam vybraných žádostí 9. výzvy

Fiche Název žadatele Mikroregion Název projektu
Celkové 

náklady

Požadova

ná dotace

Vyplacená 

dotace

1
Farma Loužná, 

s.r.o.
Prácheňsko

Zpracování masa a 

kultura prodeje – 

vybavení stroji

579 244 242 185 0

Celkem za 

fichi
579 244 242 185 0

2
Michaela 

Bidmonová
Běleč

Kočárem do pohádky 

aneb povoznictví stále 

žije!

379 000 189 500 0

2 Filip Forman Prácheňsko
Vybavení pneuservisu

224 900 112 450 0

2 Václav Hostaš Běleč
Novostavba truhlářské 

dílny
600 000 250 000 0

Celkem za 

fichi
1 203 900 551 950 0

4 Obec Bolešiny Plánicko

Bolešiny a Kroměždice 

pro děti, vč. 

revitalizace školní 

zahrady

293 360 170 981 0

4
TJ Haas 

Chanovice
Prácheňsko

Solární ohřev vody pro 

šatny TJ Haas 

Chxanovice

526 738 346 768 0

4 Obec Křenice Běleč
Dětské hřiště Křenice

296 664 195 303 0

4 Obec Nová Ves Kdyňsko Klubovna pro mládež 277 200 205 590 0

Celkem za 

fichi
1 393 962 918 642 0

5 Město Kdyně Kdyňsko
Modernizace Muzea 

příhraničí
222 600 166 950 0

5
Město 

Kasejovice
Kasejovice

Oprava kapliček a 

křížků v majetku 

Města Kasejovice

399 988 299 990 0



5 Obec Předslav Měčínsko

Renovace předmětů 

kulturního dědictví 

venkova trvale 

umístěných v kapli sv. 

Apoleny v 

Měcholupech

254 452 212 425 0

5 Město Klatovy Klatovy
Obnova historické 

lipové aleje Otín
515 362 386 521 0

Celkem za 

fichi
1 392 402 1 065 886 0

Celkem 

žádosti
4 569 508 2 778 663 0

69



Schválené dotace podle mikroregionů 9.výzva

Mikroregion
Schválená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
0 0,00 0

Běleč 634 803 22,85 3

Kdyňsko 372 540 13,41 2

Plánicko 170 981 6,15 1

Měčínsko 212 425 7,64 1

Prácheňsko 701 403 25,24 3

Klatovy 386 521 13,91 1

Kasejovice 299 990 10,80 1

Celkem 2 778 663 100,00 12

70

0 

634 803 

372 540 

170 981 

212 425 

701 403 

386 521 

299 990 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyplacené dotace podle mikroregionů 9.výzva k 31.12.2012

Mikroregion
Vyplacená 

dotace
Procent Počet projektů

Střední 

Pošumaví
0 0,00 0

Běleč 0 0,00 0

Kdyňsko 0 0,00 0

Plánicko 0 0,00 0

Měčínsko 0 0,00 0

Prácheňsko 0 0,00 0

Klatovy 0 0,00 0

Kasejovice 0 0,00 0

 

Celkem 

proplaceno
0 0,00 0

zbývá k 

proplacení
0 0,00

71



Procentický přehled schválených prostředků podle fichí 9. výzva

Fiche Kč Procent Počet projektů

1 fiche 242 185 8,72 1

2 fiche 551 950 19,86 3

3 fiche 0 0,00 0

4 fiche 918 642 33,06 4

5 fiche 1 065 886 38,36 4

6 fiche 0 0,00 0

Celkem 2 778 663 100,00 12

Procentický přehled schválených prostředků podle fichí 9. výzva

Procentický přehled počtu projektů podle fichí 9. výzva

72

8% 

25% 

0% 34% 

33% 

0% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 

9% 

20% 

0% 

33% 

38% 

0% 

1 fiche 

2 fiche 

3 fiche 

4 fiche 

5 fiche 

6 fiche 



3. Vyhodnocení podle mikroregionů

73



3.1. Projekty mikroregionu Střední Pošumaví

1. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu

Celkový 

náklad na 

projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

3 Jiří Zelený
Stavební úpravy RD na 

krátkodobé ubytování
2 142 000 1 008 000 a

4 Městys Kolinec
St. úpravy místní komunikace 

náměstí v Kolinci
1 782 152 700 689 n

4
Obec Petrovice u 

Sušice

Rekonstrukce a výstavba místní 

komunikace Žikov
2 781 026 1 800 000 n

4 Obec Běšiny
Rekonstrukce obnova zeleně v 

obci Běšiny
471 354 424 218 n

Celkem za 

výzvu
7 176 532 3 932 907 4

Vybraných 2 142 000 1 008 000 1

Nevybraných 5 034 532 2 924 907 3

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

29,85 25,63 25,00

2. výzva
4 Městys Kolinec Areál volného času Kolinec 2 038 581 1 541 783 a

4 Obec Mochtín
Stavební úpravy kabin TJ Sokol 

Mochtín
3 597 570 1 520 000 n

4 Obec Chlistov
Rekonstrukce hřbitovní zdi v obci 

Chlistov
800 000 605 042 n

Celkem za 

výzvu
6 436 151 3 666 825 3

Vybraných 2 038 581 1 541 783 1

Nevybraných 4 397 570 2 125 042 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

31,67 42,05 33,33

74



3.výzva

2
Tesařství Petr 

Mayer
Rozšíření výroby Tesařství Mayer 597 860 282 240 a

4 Obec Mochtín
Stavební úpravy kabin TJ Sokol 

Mochtín
3 667 570 1 520 000 a

Celkem za 

výzvu
4 265 430 1 802 240 2

Vybraných 4 265 430 1 802 240 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

4.výzva

1 Jiří Zelený

Rozšíření nezemědělských 

činností farmy Drouhaveč o 

zpracování dřeva

2 180 000 1 019 200 a

6

Spolek pro rozvoj 

zemědělského 

podnikání - 

jihozápad

Vzdělávání venkovského 

obyvatelstva v oblasti 

diverzifikace

297 000 297 000 a

Celkem za 

výzvu
2 477 000 1 316 200 2

Vybraných 2 477 000 1 316 200 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

75



5. výzva

2 Petr Mayer
Tesařství Petr Mayer -výstavba 

skladových prostor
1 038 000 432 500 a

3 Štěpán Ruda Agropenzion Vojetice 2 794 373 999 754 a

4 Obec Velhartice

Modernizace dětského hříště a 

obnova veřejného prostranství ve 

Velharticích

312 640 237 480 a

5

Spolek 

podnikatelů ve 

venkovské 

turistice - 

jihozápad

Pasport památek Pošumaví a 

Střední Pošumaví
361 200 325 080 n

Celkem za 

výzvu
4 506 213 1 994 814 4

Vybraných 4 145 013 1 669 734 3

Nevybraných 361 200 325 080 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

91,98 83,70 75,00

6. výzva

1 Jiří Zelený
Bourárna masa a prodejna – 

vybavení stroji
598 000 250 000 a

2 Milan Doležal
Klempířská dílna a administrativa 

Hoštičky
2 858 640 980 000 a

4 Obec Hrádek
Čejkovy – stavební úpravy 

hasičské zbrojnice
599 952 419 966 n

5

Spolek 

podnikatelů ve 

venkovské 

turistice 

–jihozápad o.s.

Pasport památek Střední 

Pošumaví, Měčín, Kasejovice
249 980 224 982 a

5 Městys Kolinec
Stálá expozice k dějinám Kolince 

a okolí a naučná stezka v parku
1 281 363 963 271 a

Celkem za 

výzvu
5 587 935 2 838 219 5

Vybraných 4 987 983 2 418 253 4

Nevybraných 599 952 419 966 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

89,26 85,20 80,00

76



7. výzva

3  Jiří Chroust
 Zámecké apartmány 

Jindřichovice
594 000 247 500 a

Celkem za 

výzvu
594 000 247 500 1

Vybraných 594 000 247 500 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

8. výzva

1 Jiří Zelený
Nový zdroj tepla a sušárna dřeva

2 400 000 1 000 000 a

1 Radek Krulec Pneuservis Rovná 590 800 247 000 a

2 Filip Lejsek

Sportovní poradenství a 

relaxační centrum mládeže, 

Hrádek

2 000 000 1 000 000 a

2 Milan Doležal
Klempířská dílna a vzorkovna 

Hoštičky
2 858 611 900 000 a

3
Zámek Hrádek 

s.r.o.

Zámek Hrádek – rozšíření 

ubytovací kapacity a sportovního 

vyžití

2 400 000 1 000 000 a

4
Město  

Hartmanice

Odpočinkový okruh pro maminky 

s dětmi Hartmanice
506 276 333 297 a

Celkem za 

výzvu
10 755 687 4 480 297 6

Vybraných 10 755 687 4 480 297 6

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

77



9. výzva

Celkem za 

výzvu
0 0 0

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

78



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost počtu projektů podle výzev

Výzva Počet projektů Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 4 1 3 25,00

2 3 1 2 33,33

3 2 2 0 100,00

4 2 2 0 100,00

5 4 3 1 75,00

6 5 4 1 80,00

7 1 1 0 100,00

8 6 6 0 100,00

9 0 0 0 0,00

Celkem 27 20 7 74,07

Grafické znázornění

 

79

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

Počet projektů 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost projektů podle přiznaných dotací

Výzva 

Celkový náklad 

na požadované 

projekty

Celkový náklad na vybrané 

projekty

Přiznaná 

dotace

% dotace z 

celkových 

nákladů z 

vybraných

% 

dotace z 

celk. 

nákl. ze 

všech

1 7 176 532 2 142 000 1 008 000 47,06 14,05

2 6 436 151 2 038 581 1 541 783 75,63 23,96

3 4 265 430 4 265 430 1 802 240 42,25 42,25

4 2 477 000 2 477 000 1 316 200 53,14 53,14

5 4 506 213 4 145 013 1 669 734 40,28 37,05

6 5 587 935 4 987 983 2 418 253 48,48 43,28

7 594 000 594 000 247 500 41,67 41,67

8 10 755 687 10 755 687 4 480 297 41,66 41,66

9 0 0 0 0,00 0,00

Celkem 41 798 948 31 405 694 14 484 007 46,12 34,65

Grafické znázornění

80

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

30 000 000 

35 000 000 

40 000 000 

45 000 000 

Celkový náklad na 
požadované projekty 

Celkový náklad na vybrané 
projekty 

Přiznaná dotace 



Počty projektů podle fichí výzva 1 - 9

Fiche
Počet podaných 

projektů celkem
Vybraných projektů

Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 4 4 0 100,00

2 5 5 0 100,00

3 4 4 0 100,00

4 10 4 6 40,00

5 3 2 1 66,67

6 1 1 0 100,00

Celkem 27 20 7 74,07

Grafické znázornění

81

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

1 2 3 4 5 6 

Počet podaných projektů 
celkem 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Finanční prostředky podle fichí výzvy 1 - 9

Fiche

Náklady za 

projekt 

požadované

Náklady za projekt - vybrané
Dotace - 

požadované

Dotace - 

vybrané

% 

úspěšno

sti

1 5 768 800 5 768 800 2 516 200 2 516 200 100,00

2 9 353 111 9 353 111 3 594 740 3 594 740 100,00

3 7 930 373 7 930 373 3 255 254 3 255 254 100,00

4 16 557 121 6 525 067 7 885 772 3 632 560 46,06

5 1 892 543 1 531 343 1 513 333 1 188 253 78,52

6 297 000 297 000 297 000 297 000 100,00

Celkem 41 798 948 31 405 694 19 062 299 14 484 007 75,98

Grafické znázornění

82

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

30 000 000 

35 000 000 

40 000 000 

45 000 000 

Náklady za projekt 
požadované 

Náklady za projekt - vybrané 

Dotace - požadované 

Dotace - vybrané 



3.2. Projekty mikroregionu Běleč

1. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu

Celkový 

náklad na 

projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

4
Obec Červené 

Poříčí

Budování zázemí 

pro spolkovou 

činnost na pozemku 

p.č. 111/1, k.ú. 

Červené Poříčí

200 000 180 000 a

4 Město Švihov Festivalový stan 875 000 787 500 a

4 Obec Poleň ÚP pro obec Poleň 298 030 268 227 n

Celkem za 

výzvu
1 373 030 1 235 727 3

Vybraných  1 075 000 967 500 2

Nevybraných 298 030 268 227 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

78,29 78,29 66,67

2. výzva

4
Obec Červené 

Poříčí

Dokončení 

rekonstrukce 

Spolkového domu

610 733 448 814 a

4 Město Švihov

Stavební úpravy ZŠ 

a MŠ Švihov - 

dokončení výměny 

oken

1 595 593 1 206 750 n

5 Otisk, o.s.

Opravy opěrných zdí 

a obnova rampy s 

přístupovými 

cestami u bývalého 

kostela sv. 

Wolfganga

1 064 584 958 124 a

Celkem za 

výzvu
3 270 910 2 613 688 3

Vybraných 1 675 317 1 406 938 2

Nevybraných 1 595 593 1 206 750 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

51,22 53,83 66,67

83



3.výzva

4 Město Švihov

Stavební úpravy ZŠ 

a MŠ Švihov - 

dokončení výměny 

oken + solární ohřev 

vody

1 766 638 1 321 266 a

Celkem za 

výzvu
 1 766 638 1 321 266 1

Vybraných  1 766 638 1 321 266 1

Nevybraných  0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

 100,00 100,00 100,00

4.výzva

4
ATELIERY FARA 

Úboč

Oprava bývalé fary v 

Úboči pro činnost 

OPS „Ateliery fara 

Úboč“

552 818 497 536 a

5 OTISK, o.s.

Úprava a stavební 

obnova rozhledny 

Bolfánek

1 285 000 1 156 500 a

5
Římskokatolická 

farnost Švihov

Švihov - oprava 

podlahy a 

vybudování topení v 

lodi kostela sv. 

Václava

792 447 713 202 a

Celkem za 

výzvu
2 630 265 2 367 238 2

Vybraných 2 630 265 2 367 238 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

84



5. výzva

4
Tělovýchovná 

jednota Vřeskovice

Oprava šaten a 

parkovací plochy 

víceúčelového 

sportovního areálu 

v obci Vřeskovice

599 307 539 376 n

5 Městys Chudenice

Starý zámek 

Chudenice - 

expozice národního 

obrození a farnosti 

Chudenice

2 582 798 1 310 173 a

Celkem za 

výzvu
3 182 105 1 849 549 2

Vybraných 2 582 798 1 310 173 1

Nevybraných 599 307 539 376 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

81,17 70,84 50,00

85



6. výzva

2
Stará škola spol. s 

r.o.

Zřízení minipivovaru 

v restauraci Stará 

škola v Chudenicích

2 510 000 997 500 a

4  TJ Vřeskovice

Oprava šaten a 

vytvoření 

víceúčelové plochy 

ve sportovním 

areálu TJ Vřeskovice

599 307 539 375 n

4 Město Švihov

Výměna oken a 

dveří v mateřské 

škole Švihov

391 800 208 960 n

4
JS AKIM Kokšín, 

o.s.

Výstavba 

jezdeckého kolbiště 

pro výcvik dětí a 

jezdců Kokšín

249 999 224 999 n

Celkem za 

výzvu
3 751 106 1 970 834 4

Vybraných 2 510 000 997 500 1

Nevybraných 1 241 106 973 334 3

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

66,91 50,61 25,00

86



7. výzva
      

4  TJ Vřeskovice

 Oprava šaten a 

vytvoření 

víceúčelové plochy 

ve sportovním 

areálu TJ Vřeskovice

499 307 449 375 a

4 Město Švihov

Výměna oken v MŠ 

a úprava 

prostranství před 

mateřskou školou 

Švihov

520 218 277 449 a

      

Celkem za 

výzvu
1 019 525 726 824 2

Vybraných 1 019 525 726 824 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

87



8. výzva
      

2 Václav Hostaš

Vybavení truhlářské 

dílny strojním 

zařízením

600 000 250 000 a

4 Obec Chocomyšl

Rekonstrukce části 

objektu OV pro 

volnočasové aktivity 

mládeže, včetně 

vybudování 

dětského koutku

848 003 491 626 a

4 Město Švihov

Dětský ráj – osazení 

nových herních 

prvků na zahradu 

mateřské školy ve 

Švihově

488 174 301 040 n

5
Elizaveta Shaaken, 

s. r. o.

Revitalizace 

západního křídla 

bývalého pivovaru v 

Červeném Poříčí se 

zřízením expozice a 

naučné stezky

1 799 397 1 349 548 a

      

Celkem za 

výzvu
3 735 574 2 392 214 4

Vybraných 3 247 400 2 091 174 3

Nevybraných 488 174 301 040 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

86,93 87,42 75,00

88



9. výzva
      

2
Michaela 

Bidmonová

 Kočárem do 

pohádky aneb 

povoznictví stále 

žije!

379 000 189 500 a

2 Václav Hostaš
Novostavba 

truhlářské dílny
600 000 250 000 a

4 Obec Křenice
Dětské hřiště 

Křenice
296 664 195 303 a

4 Město Švihov

Dětský ráj – osazení 

nových herních 

prvků a solární 

sprchy na zahradě 

MŠ ve Švihově

547 345 343 421 n

5

Federace 

židovských obcí v 

ČR

Záchrana náhrobků 

na starém 

židovském hřbitově 

v k.ú. Švihov u 

Klatov, okr. Klatovy

500 000 450 000 n

      

Celkem za 

výzvu
2 323 009 1 428 224 5

Vybraných 1 275 664 634 803 3

Nevybraných 1 047 345 793 421 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

54,91 44,45 60,00

 

89



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost počtu projektů podle výzev

Výzva Počet projektů Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 3 2 1 66,67

2 3 2 1 66,67

3 1 1 0 100,00

4 3 3 0 100,00

5 2 1 1 50,00

6 4 1 3 25,00

7 2 2 0 100,00

8 4 3 1 75,00

9 5 3 2 60,00

Celkem 27 18 9 66,67

Grafické znázornění

90

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

Počet projektů 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost projektů podle přiznaných dotací

Výzva 

Celkový náklad na 

požadované 

projekty

Celkový náklad na 

vybrané projekty

Přiznaná 

dotace

% dotace z 

celkových 

nákladů z 

vybraných

% dotace 

z celk. 

nákl. ze 

všech

1 1 373 030 1 075 000 967 500 90,00 70,46

2 3 270 910 1 675 317 1 406 938 83,98 43,01

3 1 766 638 1 766 638 1 321 266 74,79 74,79

4 2 630 265 2 630 265 2 367 238 90,00 90,00

5 3 182 105 2 582 798 1 310 173 50,73 41,17

6 3 751 106 2 510 000 997 500 39,74 26,59

7 1 019 525 1 019 525 726 824 71,29 71,29

8 3 735 574 3 247 400 2 091 174 64,40 55,98

9 2 323 009 1 275 664 634 803 49,76 27,33

Celkem 23 052 162 17 782 607 11 823 416 66,49 51,29

Grafické znázornění

91

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

Celkový náklad na 
požadované projekty 

Celkový náklad na vybrané 
projekty 

Přiznaná dotace 



Počty projektů podle fichí výzva 1 - 9

Fiche
Počet podaných 

projektů celkem
Vybraných projektů

Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 0 0 0 0,00

2 4 4 0 100,00

3 0 0 0 0,00

4 17 9 8 52,94

5 6 5 1 83,33

6 0 0 0 0,00

Celkem 27 18 9 66,67

Grafické znázornění

92

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

1 2 3 4 5 6 Celkem 

Počet podaných projektů 
celkem 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Finanční prostředky podle fichí výzvy 1 - 9

Fiche
Náklady za projekt 

požadované

Náklady za projekt - 

vybrané

Dotace - 

požadované

Dotace - 

vybrané

% 

úspěšnost

i

1 0 0 0 0 0,00

2 4 089 000 4 089 000 1 687 000 1 687 000 100,00

3 0 0 0 0 0,00

4 10 938 936 6 169 381 8 281 017 4 648 869 56,14

5 8 024 226 7 524 226 5 937 547 5 487 547 92,42

6 0 0 0 0 0,00

Celkem 23 052 162 17 782 607 15 905 564 11 823 416 74,34

Grafické znázornění

93

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

Náklady za projekt 
požadované 

Náklady za projekt - vybrané 

Dotace - požadované 

Dotace - vybrané 



3.3. Projekty  mikroregionu Kdyňsko

1. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu

Celkový 

náklad na 

projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

4 Obec Loučim
Stavební úpravy přízemí 

budovy OÚ Loučim
820 315 718 808 a

4 Obec Nová Ves

Pozvednutí 

společenského a 

kulturního života

176 925 159 232 a

Celkem za 

výzvu
 997 240 878 040 2

Vybraných  997 240 878 040 2

Nevybraných  0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

 100,00 100,00 100,00

2. výzva

4 Obec Mrákov
Rekonstrukce dětského 

hříště v Mrákově
442 501 334 665 a

4 Obec Koloveč

Dětské hříště Koloveč 

pro věkovou kategorii 1-

12 let

700 000 529 411 a

4 Město Kdyně

Výstavba občanské 

vybavenosti v návesním 

prosotoru obce 

Dobříkov

968 125 732 195 a

6
Sdružení přátel 

Dlažovska o.s.
Živá vesnice 706 350 706 350 a

Celkem za 

výzvu
 2 816 976 2 302 621 4

Vybraných  2 816 976 2 302 621 4

Nevybraných  0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

 100,00 100,00 100,00

94



3.výzva
 

Celkem za 

výzvu
0 0

0

Vybraných  0 0 0

Nevybraných  0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

 0,00 0,00 0,00

4.výzva

3 Ing. Marek Janda

Ubytování se sportovně 

rekreačním zázemím v 

Úborsku

2 406 038 1 118 897 a

4 Obec Němčice

Víceúčelová přístavba 

budovy Obecního úřadu 

Němčice

1 995 200 1 496 400 a

4 Městys Všeruby

Nutné opravy sokolovny 

a návsi ve Všrubech u 

Kdyně

2 139 849 1 427 681 n

4 Obec Loučim
Stavební úpravy II. NP 

budovy OÚ Loučim
1 152 432 864 324 n

Celkem za 

výzvu
7 693 519 4 907 302 5

Vybraných 4 401 238 2 615 297 3

Nevybraných 3 292 281 2 292 005 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

 57,21 53,29 60,00

95



5. výzva

4 Obec Nová Ves Náves dětem 292 212 219 159 a

4 Obec Všeruby
Nutné opravy sokolovny 

ve Všerubech u Kdyně
1 673 398 902 449 a

Celkem za 

výzvu
1 965 610 1 121 608 2

Vybraných 1 965 610 1 121 608 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

6. výzva

3 Římskokatolická 

farnost Koloveč

Fara – úprava dvora, 

úprava zahrady v Kolovči
914 008 822 607 n

4 Obec Nová Ves Náves dětem 292 212 219 159 n

4 Obec Zahořany
Víceúčelové společenské 

zařízení Stanětice
3 304 312 1 109 999 a

Celkem za 

výzvu
4 510 532 2 151 765 3

Vybraných 3 304 312 1 109 999 1

Nevybraných 1 206 220 1 041 766 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

73,26 51,59 33,33

7. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu

Celkový 

náklad na 

projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

4 Obec Nová Ves
Rekonstrukce budovy 

OÚ Nová Ves
599 188 444 397 a

      

Celkem za 

výzvu
 599 188 444 397 1

Vybraných  599 188 444 397 1

Nevybraných  0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

 100,00 100,00 100,00

96



8. výzva

4 Obec Mrákov
Modernizace školní 

družiny Mrákov
399 731 246 500 a

6
Komunitní škola 

Kdyňsko, o. s.
Jak podnikat na venkově 106 000 106 000 a

Celkem za 

výzvu
505 731 352 500 2

Vybraných 505 731 352 500 0

Nevybraných 0 0 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

9. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu

Celkový 

náklad na 

projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

4 Obec Nová Ves Klubovna pro mládež 277 200 205 590 a

5 Město Kdyně
Modernizace Muzea 

příhraničí
222 600 166 950 a

Celkem za 

výzvu
 499 800 372 540 2

Vybraných  499 800 372 540 2

Nevybraných  0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

 100,00 100,00 100,00

97



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost počtu projektů podle výzev

Výzva Počet projektů Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 2 2 0 100,00

2 4 4 0 100,00

3 0 0 0 0,00

4 4 2 2 50,00

5 2 2 0 100,00

6 3 1 2 33,33

7 1 1 0 100,00

8 2 2 0 100,00

9 2 2 0 100,00

Celkem 20 16 4 80,00

Grafické znázornění

98

0 

5 

10 

15 

20 

25 

Počet projektů 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost projektů podle přiznaných dotací

Výzva 

Celkový náklad na 

požadované 

projekty

Celkový náklad na 

vybrané projekty

Přiznaná 

dotace

% dotace z 

celkových 

nákladů z 

vybraných

% dotace 

z celk. 

nákl. ze 

všech

1 997 240 997 240 878 040 88,05 88,05

2 2 816 976 2 816 976 2 302 621 81,74 81,74

3 0 0 0 0,00 0,00

4 7 693 519 4 401 238 2 615 297 59,42 33,99

5 1 965 610 1 965 610 1 121 608 57,06 57,06

6 4 510 532 3 304 312 1 109 999 33,59 24,61

7 599 188 599 188 444 397 74,17 74,17

8 505 731 505 731 352 500 69,70 69,70

9 499 800 499 800 372 540 74,54 74,54

Celkem 19 588 596 15 090 095 9 197 002 60,95 46,95

Grafické znázornění

99

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

Celkový náklad na 
požadované projekty 

Celkový náklad na vybrané 
projekty 

Přiznaná dotace 



Počty projektů podle fichí výzva 1 - 9

Fiche
Počet podaných 

projektů celkem
Vybraných projektů

Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0,00

3 2 1 1 50,00

4 15 12 3 80,00

5 1 1 0 0,00

6 2 2 0 100,00

Celkem 20 16 4 80,00

Grafické znázornění

 

100

0 

5 

10 

15 

20 

25 

1 2 3 4 5 6 Celkem 

Počet podaných projektů 
celkem 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Finanční prostředky podle fichí

Fiche

Náklady za 

projekt 

požadované

Náklady za projekt - 

vybrané

Dotace - 

požadované

Dotace - 

vybrané

% 

úspěšnost

i

1 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0 0,00

3 3 320 046 2 406 038 1 941 504 1 118 897 57,63

4 15 233 600 11 649 107 9 609 969 7 098 805 73,87

5 222 600 222 600 166 950 166 950 100,00

6 812 350 812 350 812 350 812 350 100,00

Celkem 19 588 596 15 090 095 12 530 773 9 197 002 73,40

Grafické znázornění

 

101

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

Náklady za projekt 
požadované 

Náklady za projekt - vybrané 

Dotace - požadované 

Dotace - vybrané 



3.4. Projekty  mikroregionu Plánicko

1. výzva

Fiche
Název 

žadatele
Název projektu

Celkový náklad 

na projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

4 Obec Bolešiny

Kabiny k víceúčelovému 

sportovnímu areálu v obci 

Bolešiny

3 155 034 1 793 978 a

4 Město Plánice

Přístavba zdvižné plošiny za 

účelem zřízení bezbariéro-

vého přístupu - zdravotní 

středisko Plánice

1 460 903 1 104 885 a

4
Obec 

Myslovice
ÚP pro obec Myslovice 174 930 103 887 n

Celkem za 

výzvu
4 790 867 3 002 750

3

Vybraných 4 615 937 2 898 863 2

Nevybraných 174 930 103 887 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

96,35 96,54 66,67

2. výzva

4
Obec 

Myslovice

Nástavba č.p. 56 s využitím 

na OÚ s víceúčelovou 

místností

2 757 267 1 800 000 a

4 Město Plánice

Stavební úpravy budovy 

radnice v Plánici - nová 

fasáda

1 083 151 819 189 n

5
Farnost 

Plánice

Plánice - oprava krovu a 

střechy kostela sv. Blažeje
1 099 786 989 807 a

Celkem za 

výzvu
4 940 204 3 608 996 3

Vybraných 3 857 053 2 789 807 2

Nevybraných 1 083 151 819 189 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

78,07 77,30 66,67

102



3.výzva

4 Obec Obytce Víceúčelové hříště Obytce 1 169 459 884 465 n

Celkem za 

výzvu
1 169 459 884 465 1

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 1 169 459 884 465 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

4.výzva

4 Město Plánice
Stavební úpravy ZŠ a MŠ v 

Plánici
2 131 149 1 598 361 n

4 Obec Bolešiny
Stavební obnova objektu p.č. 

8 Domažličky
1 782 587 1 336 940 n

Celkem za 

výzvu
3 913 736 2 935 301 2

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 3 913 736 2 935 301 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

5.výzva

4 Město Plánice
Stavební úpravy v základní a 

mateřské škole
2 135 230 1 350 000 a

4 Obec Bolešiny

Stavební obnova objektu 

občanské vybavenosti vč. 

Vybudování dětského hříště - 

Domažličky

1 854 276 966 087 n

Celkem za 

výzvu
3 989 506 2 316 087 2

Vybraných 2 135 230 1 350 000 1

Nevybraných 1 854 276 966 087 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

53,52 58,29 50,00

103



6.výzva

4 Město Plánice
Klubovna hasičského spolku 

Zbyslav
1 406 182 984 327 n

4 Obec Bolešiny

Stavební obnova objektu 

občanské vybavenosti vč. 

Vybudování dětského hříště - 

Domažličky

1 411 668 895 930 a

Celkem za 

výzvu
2 817 850 1 880 257 2

Vybraných 1 411 668 895 930 1

Nevybraných 1 406 182 966 087 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

50,10 47,65 50,00

7.výzva

4 Město Plánice
Klubovna hasičského spolku 

Zbyslav
1 383 532 968 472 a

Celkem za 

výzvu
1 383 532 968 472 1

Vybraných 1 383 532 968 472 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

8.výzva

4 Město Plánice

Stavební úpravy – Základní 

škola Dr. Ing. Fr. Křižíka 

Plánice č.p. 129,  - II.etapa

1 307 188 980 390 n

Celkem za 

výzvu
1 307 188 980 390 1

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 1 307 188 966 087 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

104



9.výzva

4 Obec Bolešiny

Bolešiny a Kroměždice pro 

děti, vč. revitalizace školní 

zahrady

293 360 170 981 a

4 Město Plánice

Zkvalitnění dopravní 

dostupnosti ve správním 

území Města Plánice

960 000 315 000 n

      

Celkem za 

výzvu
1 253 360 485 981 2

Vybraných 293 360 170 981 1

Nevybraných 960 000 315 000 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

23,41 35,18 50,00

105



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost počtu projektů podle výzev

Výzva
Počet 

projektů
Vybraných projektů

Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 3 2 1 66,67

2 3 2 1 100,00

3 1 0 1 0,00

4 2 0 2 0,00

5 2 1 1 50,00

6 2 1 1 50,00

7 1 1 0 100,00

8 1 0 1 0,00

9 2 1 1 50,00

Celkem 17 8 9 47,06

Grafické znázornění

106

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

Počet projektů 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost projektů podle přiznaných dotací

Výzva 

Celkový 

náklad na 

požadované 

projekty

Celkový náklad na vybrané 

projekty
Přiznaná dotace

% dotace z 

celkových 

nákladů z 

vybraných

% dotace 

z celk. 

nákl. ze 

všech

1 4 790 867 4 615 937 2 898 863 62,80 60,51

2 4 940 204 3 857 053 2 789 807 72,33 56,47

3 1 169 459 0 0 0,00 0,00

4 3 913 736 0 0 0,00 0,00

5 3 989 506 2 135 230 1 350 000 63,23 33,84

6 2 817 850 1 411 668 895 930 63,47 31,79

7 1 383 532 1 383 532 968 472 70,00 70,00

8 1 307 188 0 0 0,00 0,00

9 1 253 360 293 360 170 981 58,28 13,64

Celkem 25 565 702 13 696 780 9 074 053 66,25 35,49

Grafické znázornění

107

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

30 000 000 

Celkový náklad na 
požadované projekty 

Celkový náklad na vybrané 
projekty 

Přiznaná dotace 



Počty projektů podle fichí výzva 1 - 9

Fiche

Počet 

podaných 

projektů 

celkem

Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0,00

4 16 7 9 43,75

5 1 1 0 100,00

6 0 0 0 0,00

Celkem 17 8 9 47,06

Grafické znázornění

108

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

1 2 3 4 5 6 Celkem 

Počet podaných projektů 
celkem 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Finanční prostředky podle fichí 1 - 9 výzva

Fiche

Náklady za 

projekt 

požadované

Náklady za projekt - vybrané
Dotace - 

požadované

Dotace - 

vybrané

% 

úspěšnost

i

1 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0 0,00

4 24 465 916 12 596 994 16 072 892 8 084 246 50,30

5 1 099 786 1 099 786 989 807 989 807 100,00

6 0 0 0 0 0,00

Celkem 25 565 702 13 696 780 17 062 699 9 074 053 53,18

Grafické znázornění

109

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

30 000 000 

Náklady za projekt 
požadované 

Náklady za projekt - vybrané 

Dotace - požadované 

Dotace - vybrané 



3.5. Projekty  mikroregionu Měčínsko

1. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu

Celkový 

náklad na 

projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

4
TJ Sokol 

Předslav

Rekonstrukce budovy 

sokolovny
325 559 293 003 a

5

Římskokatolick

á farnost 

Plánice

Předslav - dokončení opravy 

krovu a střechy kostela sv. 

Jakuba Většího

1 047 807 943 026 a

Celkem za 

výzvu
1 373 366 1 236 029

2

Vybraných  1 373 366 1 236 029 2

Nevybraných  0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

 100,00 100,00 100,00

2. výzva

4 Obec Předslav
Obnova a modernizace letního 

amfiteátru v Makově
324 640 248 400 n

Celkem za 

výzvu
324 640 248 400

1

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 324 640 248 400 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

3.výzva

4 Obec Předslav
Obnova a modernizace Lesního 

amfiteátru v Makově
324 640 248 400 a

Celkem za 

výzvu
324 640 248 400

1

Vybraných 324 640 248 400 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00

100,00

110



4.výzva

4
TJ Sokol 

Předslav

Opravy budovy sokolovny v 

Předslavi
450 635 405 571 a

Celkem za 

výzvu
450 635 405 571 1

Vybraných 450 635 405 571 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

5. výzva

Celkem za 

výzvu
0 0 0

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

6. výzva

4 TJ Měcholupy
Rekonstrukce technického 

zázemí areálu TJ Měcholupy
497 116 447 404 a

4 Město Měčín

Vybudování klubovny včetně 

sociálního zařízení v areálu 

hasičské zbrojnice v Měčíně

599 837 419 942 n

Celkem za 

výzvu
1 096 953 867 346 2

Vybraných 497 116 447 404 1

Nevybraných 599 837 419 942 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

45,32 51,58 50,00

111



7. výzva

4 Město Měčín

Vybudování klubovny včetně 

soc. zařízení v areálu hasičské 

zbrojnice v Měčíně

599 970 369 999 a

5 Obec Předslav

Obnova a renovace oltáře 

kaple sv. Apoleny v 

Měcholupech

495 000 405 000 a

Celkem za 

výzvu
1 094 970 774 999 2

Vybraných 1 094 970 774 999 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

8. výzva

4 Město Měčín

Přístavba garáže a ozelenění 

areálu hasičské zbrojnice v 

Měčíně

599 558 319 795 a

5 Obec Předslav

Renovace předmětů kulturního 

dědictví venkova trvale 

umístěných v kapli sv. Apoleny 

v Měcholupech

195 000 158 918 n

Celkem za 

výzvu
794 558 478 713 2

Vybraných 599 558 319 795 1

Nevybraných 195 000 158 918 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

75,46 66,80 50,00

9. výzva

5 Obec Předslav

Renovace předmětů kulturního 

dědictví venkova trvale 

umístěných v kapli sv. Apoleny 

v Měcholupech

254 452 212 425 a

Celkem za 

výzvu
254 452 212 425 1

Vybraných 254 452 212 425 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

112



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost počtu projektů podle výzev

Výzva Počet projektů Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 2 2 0 100,00

2 1 0 1 0,00

3 1 1 0 0,00

4 1 1 0 100,00

5 0 0 0 0,00

6 2 1 1 50,00

7 2 2 0 100,00

8 2 1 1 50,00

9 1 1 0 100,00

Celkem 12 9 3 75,00

Grafické znázornění

113

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

Počet projektů 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost projektů podle přiznaných dotací

Výzva 

Celkový náklad 

na požadované 

projekty

Celkový náklad na vybrané 

projekty

Přiznaná 

dotace

% dotace z 

celkových 

nákladů z 

vybraných

% dotace 

z celk. 

nákl. ze 

všech

1 325 559 1 373 366 293 003 21,33 90,00

2 324 640 0 0 0,00 0,00

3 324 640 324 640 248 400 76,52 76,52

4 450 635 450 635 405 571 90,00 90,00

5 0 0 0 0,00 0,00

6 1 096 953 497 116 447 404 90,00 40,79

7 1 094 970 1 094 970 774 999 70,78 70,78

8 794 558 599 558 319 795 53,34 40,25

9 254 452 254 452 212 425 83,48 83,48

Celkem 4 666 407 4 594 737 2 701 597 58,80 57,89

Grafické znázornění

114

0 

500 000 

1 000 000 

1 500 000 

2 000 000 

2 500 000 

3 000 000 

3 500 000 

4 000 000 

4 500 000 

5 000 000 

Celkový náklad na 
požadované projekty 

Celkový náklad na vybrané 
projekty 

Přiznaná dotace 



Počty projektů podle fichí výzva 1 - 9

Fiche

Počet 

podaných 

projektů 

celkem

Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0,00

4 8 6 2 75,00

5 4 3 1 75,00

6 0 0 0 0,00

Celkem 12 9 3 75,00

Grafické znázornění

115

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

1 2 3 4 5 6 Celkem 

Počet podaných projektů 
celkem 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Finanční prostředky podle fichí

Fiche

Náklady za 

projekt 

požadované

Náklady za projekt - vybrané
Dotace - 

požadované

Dotace - 

vybrané

% 

úspěšnost

i

1 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0 0,00

4 3 721 955 2 797 478 3 157 514 2 084 172 66,01

5 944 452 749 452 776 343 617 425 79,53

6 0 0 0 0 0,00

Celkem 4 666 407 3 546 930 3 933 857 2 701 597 68,68

Grafické znázornění

116

0 

500 000 

1 000 000 

1 500 000 

2 000 000 

2 500 000 

3 000 000 

3 500 000 

4 000 000 

4 500 000 

5 000 000 

Náklady za projekt 
požadované 

Náklady za projekt - vybrané 

Dotace - požadované 

Dotace - vybrané 



3.6. Projekty  mikroregionu Prácheňsko

1. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu

Celkový 

náklad na 

projekt

Požadovaná 

dotace
Vybrán 

ano/ne

4
Město 

Nalžovské Hory

Zázemí pro kulturní a 

sportovní akce s 

regionálním významem

564 818 508 336 a

Celkem za 

výzvu
564 818 508 336 1

Vybraných 564 818 508 336 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

2. výzva

4 Obec Pačejov

Víceúčelové hříště 

Strážovice p.č. 31 271/4 k.ú. 

Strážovice

620 927 469 188 a

4
TJ Sokol 

Hradešice

Stavební úpravy šaten TJ 

Sokol Hradešice
482 595 434 335 a

4 Obec Hradešice Dětské hříště Hradešice 499 000 377 395 n

4 Slavník z.s.p.o.
Zázemí pro kulturní a 

sportovní akce
680 807 612 726 n

Celkem za 

výzvu
2 283 329 1 893 644 4

Vybraných 1 103 522 903 523 2

Nevybraných 1 179 807 990 121 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

48,33 47,71 50,00

117



3.výzva

4 Slavník z.s.p.o.

Zázemí pro kulturní a 

sportovní akce k rozvíjení a 

udržení tradičních akcí a 

sounáležitosti obyvatel

695 145 625 630 a

Celkem za 

výzvu
695 145 625 630 1

Vybraných 695 145 625 630 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

4.výzva

4 Obec Hejná
Hasičská zbrojnice a 

společenské centrum Hejná
2 927 058 1 796 965 a

4 TJ Žihobce

Stavební úprava šaten ve 

sportovním areálu v 

Žihobcích

1 337 363 1 203 626 a

4
Tenis klub 

Horažďovice

Rekonstrukce sociálního 

zázemí tenisových kurtů 

Horažďovice

2 000 000 1 800 000 n

5 Obec Hradešice
Obnova kulturního dědictví 

v obci Hradešice
528 000 396 000 a

Celkem za 

výzvu
6 792 421 5 196 591

4

Vybraných 4 792 421 3 396 591 3

Nevybraných 2 000 000 1 800 000 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

70,56 65,36 75,00

118



5. výzva

4 Obec Hradešice
Výměna oken a obnova 

chodníku v Hradešicích
597 337 448 002 n

Celkem za 

výzvu
597 337 448 002 1

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 597 337 448 002 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

6. výzva

4
Komunitní škola 

LEV Čímice o.s.
Víceúčelové hřiště Čímice 499 500 319 680 a

4 Obec Hradešice

Výměna oken víceúčelové 

budovy a obnova přilehlého 

veřejného prostranství v 

obci Hradešice

958 800 449 099 n

Celkem za 

výzvu
1 458 300 768 779 2

Vybraných 499 500 319 680 1

Nevybraných 958 800 449 099 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

34,25 41,58 50,00

7. výzva

4 Obec Hradešice

Výměna oken a obnova 

veřejného prostranství v 

obci Hradešice

598 800 449 099 a

5 Obec Žihobce

Oprava drobných sakrálních 

staveb Obce Žihobce 

2011/2012

436 814 327 610 a

Celkem za 

výzvu
1 035 614 776 709 2

Vybraných 1 035 614 776 709 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

119



8. výzva

4
TJ Chanos 

Chanovice

Solární ohřev vody pro 

šatny TJ Chanos Chanovice
526 738 395 053 n

4 Obec Hradešice

Oprava plotu kolem školní 

zahrady při mateřské škole 

včetně vybudování 

přístupového chodníku I. 

etapa

520 051 390 037 n

Celkem za 

výzvu
1 046 789 785 090 2

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 1 046 789 785 090 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

9. výzva

1
Farma Loužná, 

s.r.o.

Zpracování masa a kultura 

prodeje – vybavení stroji
579 244 242 185 a

2 Filip Forman Vybavení pneuservisu 224 900 112 450 a

4
TJ Haas 

Chanovice

Solární ohřev vody pro 

šatny TJ Haas Chanovice
526 738 346 768 a

4 Obec Hradešice

Oprava plotu kolem školní 

zahrady při mateřské škole 

vč. vybudování 

přístupového chodníku 

I.etapa

544 051 408 037 n

4

Tělocvičná 

jednota 

Nalžovské hory

Rekonstrukce klubovny v 

sokolovně Nalžovské Hory
245 000 220 500 n

Celkem za 

výzvu
2 119 933 1 329 940 5

Vybraných 1 330 882 701 403 3

Nevybraných 789 051 628537 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

62,78 52,74 60,00

120



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost počtu projektů podle výzev

Výzva Počet projektů Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 1 1 0 100,00

2 4 2 2 50,00

3 1 1 0 100,00

4 4 3 1 75,00

5 1 0 1 0,00

6 2 1 1 50,00

7 2 2 0 100,00

8 2 0 2 0,00

9 5 3 2 60,00

Celkem 22 13 9 59,09

Grafické znázornění

121

0 

5 

10 

15 

20 

25 

Počet projektů 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost projektů podle přiznaných dotací

Výzva 

Celkový náklad 

na požadované 

projekty

Celkový náklad na vybrané 

projekty

Přiznaná 

dotace

% dotace z 

celkových 

nákladů z 

vybraných

% dotace 

z celk. 

nákl. ze 

všech

1 564 818 564 818 508 336 90,00 90,00

2 2 283 329 1 103 522 903 523 81,88 39,57

3 695 145 695 145 625 630 90,00 90,00

4 6 792 421 4 792 421 3 396 591 70,87 50,01

5 597 337 0 0 0,00 0,00

6 1 458 300 499 500 319 680 64,00 21,92

7 1 035 614 1 035 614 776 709 75,00 75,00

8 1 046 789 0 0 0,00 0,00

9 2 119 933 1 330 882 701 403 52,70 33,09

Celkem 16 593 686 10 021 902 7 231 872 72,16 43,58

Grafické znázornění

122

0 

2 000 000 

4 000 000 

6 000 000 

8 000 000 

10 000 000 

12 000 000 

14 000 000 

16 000 000 

18 000 000 

Celkový náklad na 
požadované projekty 

Celkový náklad na vybrané 
projekty 

Přiznaná dotace 



Počty projektů podle fichí výzva 1 - 9

Fiche

Počet 

podaných 

projektů 

celkem

Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 1 1 0 100,00

2 1 1 0 100,00

3 0 0 0 0,00

4 18 8 10 44,44

5 2 2 0 100,00

6 0 0 0 0,00

Celkem 22 12 10 54,55

Grafické znázornění

123

0 

5 

10 

15 

20 

25 

1 2 3 4 5 6 Celkem 

Počet podaných projektů 
celkem 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Finanční prostředky podle fichí za výzvy 1 - 9

Fiche

Náklady za 

projekt 

požadované

Náklady za projekt - 

vybrané

Dotace - 

požadované

Dotace - 

vybrané

% 

úspěšnost

i

1 579 244 579 244 242 185 242 185 100,00

2 224 900 224 900 112 450 112 450 100,00

3 0 0 0 0 0,00

4 14 824 728 8 252 944 11 169 114 6 153 627 55,10

5 964 814 964 814 723 610 723 610 100,00

6 0 0 0 0 0,00

Celkem 16 593 686 10 021 902 12 247 359 7 231 872 59,05

Grafické znázornění

124

0 

2 000 000 

4 000 000 

6 000 000 

8 000 000 

10 000 000 

12 000 000 

14 000 000 

16 000 000 

18 000 000 

Náklady za projekt 
požadované 

Náklady za projekt - vybrané 

Dotace - požadované 

Dotace - vybrané 



3.7. Projekty města Klatovy

1. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu
Celkový náklad 

na projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

4 Město Klatovy

Využití veřejného 

prostranství Čínov - sadové 

úpravy

688 584 619 725 n

5 Město Klatovy
Oprava střechy kaple ve 

Vícenicích
95 113 85 602 a

6
Šumava bez 

hranic o.s.

Zvyšování informační 

gramotnosti místních 

obyvatel k zachování 

kulturního dědictví venkova

759 100 759 100 a

Celkem za 

výzvu
1 542 797 1 464 427 3

Vybraných 854 213 844 702 2

Nevybraných 688 584 619 725 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

55,37 57,68 66,67

2. výzva

5 Město Klatovy

Statické zajištění památného 

objektu č. 485, oprava 

fasády objektu č.p. 66 v 

Klatovech

1 138 470 861 027 a

Celkem za 

výzvu
1 138 470 861 027 1

Vybraných 1 138 470 861 027 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

125



3.výzva

4 Úhlava o.p.s

Zázemí pro vzdělávací a 

osvětovou činnost 

zaměřenou na děti a mládež

115 750 104 175 a

4 Město Klatovy

Zázemí výstavy klatovských 

karafiátů stavební úpravy + 

přístavba WC

917 507 693 911 a

Celkem za 

výzvu
1 033 257 798 086 2

Vybraných 1 033 257 798 086 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

4.výzva

4 Město Klatovy

Stavební obnova 

společenského domu 

Drslavice

816 934 612 700 n

4
Zimní stadion 

Klatovy o.p.s.

Zimní stadion - rekonstrukce 

šaten
918 348 826 513 n

6

Občanské 

sdružení Šumava 

bez hranic

Regionální průvodci a 

animátoři - nová šance pro 

cestovní ruch v Pošumaví

698 200 698 200 a

Celkem za 

výzvu
2 433 482 2 137 413 3

Vybraných 698 200 698 200 1

Nevybraných 1 735 282 1 439 213 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

28,69 32,67 33,33

126



5. výzva

4 Město Klatovy

Stavební obnova 

společenského domu 

Drslavice

816 934 612 700 n

4
Zimní stadion 

Klatovy o.p.s.

Zimní stadion - rekonstrukce 

šaten
918 348 826 513 n

Celkem za 

výzvu
1 735 282 1 439 213 2

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 1 735 282 1 439 213 2

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

6. výzva

4 Město Klatovy
Hřiště pro seniory – 

vícegenerační posilovna
248 280 186 210 n

Celkem za 

výzvu
248 280 186 210 1

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 248 280 186 210 1

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

127



7. výzva
4  Město Klatovy  Dětské hřiště Habartice 565 300 419 262 a

4  TJ Sokol Klatovy

 Oprava fasády na 

památkové budově 

Sokolovny v Klatovech 

(východní část) 2 etapa

499 000 419 160 a

Celkem za 

výzvu
1 064 300 838 422 2

Vybraných 1 064 300 838 422 2

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

8. výzva
4 Město Klatovy Dětské hřiště Vícenice 331 388 218 163 a

5 Město Klatovy
Obnova historické lipové 

aleje Otín
515 362 386 521 n

6
Šumava bez 

hranic, o. s.

Tvorba zážitkových balíčků a 

jejich propagace
299 400 299 400 a

Celkem za 

výzvu
1 146 150 904 084 2

Vybraných 630 788 517 563 2

Nevybraných 515 362 386 521 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

55,04 57,25 100,00

9. výzva

5  Město Klatovy
Obnova historické lipové 

aleje Otín
515 362 386 521 a

Celkem za 

výzvu
515 362 386 521 1

Vybraných 515 362 386 521 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti 

dle financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

128



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost počtu projektů podle výzev

Výzva Počet projektů Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 3 2 1 66,67

2 1 1 0 100,00

3 1 1 0 100,00

4 4 2 2 50,00

5 2 0 2 0,00

6 1 0 1 0,00

7 2 2 0 100,00

8 3 2 1 66,67

9 1 1 0 100,00

Celkem 18 11 7 61,11

Grafické znázornění

129

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

20 

Počet projektů 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost projektů podle přiznaných dotací

Výzva 

Celkový náklad 

na požadované 

projekty

Celkový náklad na vybrané 

projekty

Přiznaná 

dotace

% dotace z 

celkových 

nákladů z 

vybraných

% dotace 

z celk. 

nákl. ze 

všech

1 1 542 797 854 213 844 702 98,89 54,75

2 1 138 470 1 138 470 861 027 75,63 75,63

3 1 033 257 1 033 257 798 086 77,24 77,24

4 2 433 482 698 200 698 200 100,00 28,69

5 1 735 282 0 0 0,00 0,00

6 248 280 0 0 0,00 0,00

7 1 064 300 1 064 300 838 422 78,78 78,78

8 1 146 150 630 788 517 563 82,05 45,16

9 515 362 515 362 386 521 75,00 75,00

Celkem 10 857 380 5 934 590 4 944 521 83,32 45,54

Grafické znázornění

130

0 

2 000 000 

4 000 000 

6 000 000 

8 000 000 

10 000 000 

12 000 000 

Celkový náklad na 
požadované projekty 

Celkový náklad na vybrané 
projekty 

Přiznaná dotace 



Počty projektů podle fichí výzva 1 - 9

Fiche
Počet podaných 

projektů celkem
Vybraných projektů

Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0,00

4 11 5 6 45,45

5 4 3 1 75,00

6 3 3 0 100,00

Celkem 18 11 7 61,11

Grafické znázornění

131

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

20 

1 2 3 4 5 6 Celkem 

Počet podaných projektů 
celkem 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Finanční prostředky podle fichí za výzvy 1 - 9

Fiche

Náklady za 

projekt 

požadované

Náklady za projekt - 

vybrané

Dotace - 

požadované

Dotace - 

vybrané

% 

úspěšnost

i

1 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0 0,00

4 6 836 373 2 428 945 5 539 032 1 854 671 33,48

5 2 264 307 1 748 945 1 719 671 1 333 150 77,52

6 1 756 700 1 756 700 1 756 700 1 756 700 100,00

Celkem 10 857 380 5 934 590 9 015 403 4 944 521 54,85

Grafické znázornění

132

0 

2 000 000 

4 000 000 

6 000 000 

8 000 000 

10 000 000 

12 000 000 

Náklady za projekt 
požadované 

Náklady za projekt - vybrané 

Dotace - požadované 

Dotace - vybrané 



3.8. Projekty města Kasejovice

1. výzva

Fiche Název žadatele Název projektu

Celkový 

náklad na 

projekt

Požadovaná 

dotace

Vybrán 

ano/ne

4
Město 

Kasejovice

Dům s pečovatelskou 

službou - zateplení 

fasády

1 537 193 922 316 a

Celkem za výzvu 1 537 193 922 316 1

Vybraných 1 537 193 922 316 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

2. výzva

Celkem za výzvu 0 0 0

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

3.výzva

Celkem za výzvu 0 0 0

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

133



4.výzva

4
TJ Sokol 

Kasejovice

Rekonstrukce a 

přístavba fotbalové 

tribuny a šaten na 

hříšti TJ Sokol 

Kasejovice

5 991 606 1 800 000 n

Celkem za výzvu 5 991 606 1 800 000 1

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 5 991 606 1 800 000 1

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

5. výzva

4
TJ Sokol 

Kasejovice

Rekonstrukce a 

přístavba fotbalové 

tribuny a šaten TJ 

Sokol Kasejovice

5 991 606 1 350 000 n

Celkem za výzvu 5 991 606 1 350 000
1

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 5 991 606 1 350 000 1

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

6. výzva

4
Město 

Kasejovice

Obnova 

lehkoatletického oválu 

– délka 200 m v areálu 

volnočasových a 

školních aktivit dětí a 

mládeže

594 187 315 139 a

Celkem za výzvu 594 187 315 139
1

Vybraných 594 187 315 139 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

100,00 0,00 100,00

134



7. výzva
      

Celkem za výzvu 0 0
0

Vybraných 0 0 0

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

0,00 0,00 0,00

8. výzva

4
Město 

Kasejovice

Rozšíření areálu 

zdraví, sportu a 

volnočasových aktivit

598 746 319 544 a

Celkem za výzvu 598 746 319 544
1

Vybraných 598 746 319 544 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

9. výzva

5
Město 

Kasejovice

Oprava kapliček a 

křížků v majetku 

Města Kasejovice

399 988 299 990 a

Celkem za výzvu 399 988 299 990
1

Vybraných 399 988 299 990 1

Nevybraných 0 0 0

% úspěšnosti dle 

financí a 

projektů

100,00 100,00 100,00

135



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost počtu projektů podle výzev

Výzva Počet projektů Vybraných projektů
Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 1 1 0 100,00

2 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0,00

4 1 0 1 0,00

5 1 0 1 0,00

6 1 1 0 100,00

7 0 0 0 0,00

8 1 1 0 100,00

9 1 1 0 100,00

Celkem 6 4 2 66,67

Grafické znázornění

136

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Počet projektů 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Přehled za výzvy 1 - 9 úspěšnost projektů podle přiznaných dotací

Výzva 

Celkový náklad 

na požadované 

projekty

Celkový náklad na 

vybrané projekty

Přiznaná 

dotace

% dotace z 

celkových 

nákladů z 

vybraných

% dotace 

z celk. 

nákl. ze 

všech

1 1 537 193 1 537 193 922 316 60,00 60,00

2 0 0 0 0,00 0,00

3 0 0 0 0,00 0,00

4 5 991 606 0 0 0,00 0,00

5 5 991 606 0 0 0,00 0,00

6 594 187 594 187 315 139 53,04 53,04

7 0 0 0 0,00 0,00

8 598 746 598 746 319 544 53,37 53,37

9 399 988 399 988 299 990 75,00 75,00

Celkem 15 113 326 3 130 114 1 856 989 59,33 12,29

Grafické znázornění

137

0 

2 000 000 

4 000 000 

6 000 000 

8 000 000 

10 000 000 

12 000 000 

14 000 000 

16 000 000 

Celkový náklad na 
požadované projekty 

Celkový náklad na vybrané 
projekty 

Přiznaná dotace 



Počty projektů podle fichí výzva 1 -7

Fiche
Počet podaných 

projektů celkem
Vybraných projektů

Nevybraných 

projektů
% úspěšnosti

1 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0,00

4 5 3 2 60,00

5 1 1 0 0,00

6 0 0 0 0,00

Celkem 6 4 2 66,67

Grafické znázornění

138

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 2 3 4 5 6 Celkem 

Počet podaných projektů 
celkem 

Vybraných projektů 

Nevybraných projektů 



Finanční prostředky podle fichí

Fiche

Náklady za 

projekt 

požadované

Náklady za projekt - 

vybrané

Dotace - 

požadované

Dotace - 

vybrané

% 

úspěšnost

i

1 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0 0,00

4 14 713 338 2 730 126 4 706 999 1 556 999 33,08

5 399 988 399 988 299 990 299 990 100,00

6 0 0 0 0 0,00

Celkem 15 113 326 3 130 114 5 006 989 1 856 989 37,09

Grafické znázornění

139

0 

2 000 000 

4 000 000 

6 000 000 

8 000 000 

10 000 000 

12 000 000 

14 000 000 

16 000 000 

Náklady za projekt 
požadované 

Náklady za projekt - vybrané 

Dotace - požadované 

Dotace - vybrané 



4. Celkové vyhodnocení

výzev 1 - 9

140



4.1.Schválené dotace podle fichí a výzev 
za celé období 2007-2012

fiche 1 2 3 4 5 6 celkem

výzva 1 0 0 1 008 000 6 468 058 1 028 628 759 100 9 263 786

výzva 2 0 0 0 6 290 391 2 808 958 706 350 9 805 699

výzva 3 0 282 240 0 4 513 382 0 0 4 795 622

výzva 4 1 019 200 0 1 118 897 5 400 098 2 265 702 995 200 10 799 097

výzva 5 0 432 500 999 754 2 709 088 1 310 173 0 5 451 515

výzva 6 250 000 1 977 500 0 3 088 152 1 188 253 0 6 503 905

výzva 7 0 0 247 500 3 797 213 732 610 0 4 777 323

výzva 8 1 247 000 2 150 000 1 000 000 1 928 925 1 349 548 405 400 8 080 873

výzva 9 242 185 551 950 0 918 642 1 065 886 0 2 778 663

celkem 2 758 385 5 394 190 4 374 151 35 113 949 11 749 758 2 866 050 62 256 483

Rozdělení prostředků v jednotlivých výzvách podle fichí výzvy 1-9

141

0 

2000000 

4000000 

6000000 

8000000 

10000000 

12000000 

výzva 
1 

výzva 
2 

výzva 
3 

výzva 
4 

výzva 
5 

výzva 
6 

výzva 
7 

výzva 
8 

výzva 
9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

celkem 



Rozdělení dotací podle fichí za výzvy 1-6 celkem

142

5% 9% 

14% 

19% 
24% 

29% 
1 

2 

3 

4 

5 

6 



Vyhodnocení podle počtu všech podaných projektů 2007 - 2012

fiche 1 2 3 4 5 6 celkem

výzva 1 0 0 1 16 2 1 20

výzva 2 0 0 0 15 3 1 19

výzva 3 0 1 0 7 0 0 8

výzva 4 1 0 1 14 3 2 21

výzva 5 0 1 1 10 2 0 14

výzva 6 1 2 0 14 3 0 20

výzva 7 0 0 1 8 2 0 11

výzva 8 2 3 1 12 4 2 24

výzva 9 1 3 0 8 5 0 17

celkem 5 10 5 104 24 6 154

Grafické znázornění počtu podaných projektů podle výzev 2007 - 2012

Grafické znázornění počtu podaných projektů podle fichí 2007 - 2012

143

18% 

17% 

7% 

18% 

12% 

18% 

10% 
výzva 1 

výzva 2 

výzva 3 

výzva 4 

výzva 5 

výzva 6 

výzva 7 

5% 9% 

14% 

19% 
24% 

29% 
1 

2 

3 

4 

5 

6 



Vyhodnocení podle počtu vybraných projektů 2007 - 2012

fiche 1 2 3 4 5 6 celkem

výzva 1 0 0 1 9 2 1 13

výzva 2 0 0 0 8 3 1 12

výzva 3 0 1 0 6 0 0 7

výzva 4 1 0 1 5 3 2 12

výzva 5 0 1 1 4 1 0 7

výzva 6 1 2 0 5 2 0 10

výzva 7 0 0 1 8 2 0 11

výzva 8 2 3 1 6 1 2 15

výzva 9 1 3 0 4 4 0 12

celkem 5 10 5 55 18 6 99

Grafické znázornění vybraných projektů podle výzev za období 2007 - 2012

Grafické znázornění vybraných projektů podle fichí za období 2007 - 2012

144

13% 

12% 

7% 

12% 

7% 
10% 

11% 

16% 

12% 
výzva 1 

výzva 2 

výzva 3 

výzva 4 

výzva 5 

výzva 6 

výzva 7 

výzva 8 

výzva 9 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

1 2 3 4 5 6 

Fiche 

Fiche 



4.2. Rozdělení podle výzev a schválených dotací podle mikroregionů

2007- 2012
Mikroregion Výzva 1 Výzva 2 Výzva 3 Výzva 4 Výzva 5

Střední 

Pošumaví
1 008 000 1 541 783 1 802 240 1 316 200 1 669 734

Běleč 967 500 1 406 938 1 321 266 2 367 238 1 310 173

Kdyňsko 878 040 2 302 621 0 2 615 297 1 121 608

Plánicko 2 898 863 2 789 807 0 0 1 350 000

Měčínsko 1 236 029 0 248 400 405 571 0

Prácheňsko 508 336 903 523 625 630 3 396 591 0

Klatovy 844 702 861 027 798 086 698 200 0

Kasejovice 922 316 0 0 0 0

Celkem 9 263 786 9 805 699 4 795 622 10 799 097 5 451 515

Mikroregion Výzva 6 Výzva 7 Výzva 8 Výzva 9 Celkem %
Střední 

Pošumaví
2 418 253 247 500 4 480 297 0 14 484 007 23,27

Běleč 997 500 726 824 2 091 174 634 803 11 823 416 18,99

Kdyňsko 1 109 999 444 397 352 500 372 540 9 197 002 14,77

Plánicko 895 930 968 472 0 170 981 9 074 053 14,58

Měčínsko 447 404 774 999 319 795 212 425 3 644 623 5,85

Prácheňsko 319 680 776 709 0 701 403 7 231 872 11,62

Klatovy 0 838 422 517 563 386 521 4 944 521 7,94

Kasejovice 315 139 0 319544 299 990 1 856 989 2,98

Celkem 6 503 905 4 777 323 8 080 873 2 778 663 62 256 483 100,00

Rozdělení příspěvků podle výzev a mikroregionů
2007-2012

145

0 

500 000 

1 000 000 

1 500 000 

2 000 000 

2 500 000 

3 000 000 

3 500 000 

4 000 000 

4 500 000 

5 000 000 

SP B2 Kd Pl M2 Pr Kl Ka 

Výzva 1 

Výzva 2 

Výzva 3 

Výzva 4 

Výzva 5 

Výzva 6 

Výzva 7 

Výzva 8 

Výzva 9 



Rozdělení schválených prostředků podle mikroregionů
2007-2012

146

14 484 007 

11 823 416 

9 197 002 

9 074 053 

3 644 623 

7 231 872 

4 944 521 1 856 989 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Rozdělení příspěvků podle počtu obyvatel
2007-2012

Mikroregion
Celkem 

dotace

Počet 

obyvatel

Dotace na 

obyvatele

Střední 

Pošumaví
14 484 007 9 250 1565,84

Běleč 11 823 416 5 237 2257,67

Kdyňsko 9 197 002 13 426 685,01

Plánicko 9 074 053 5 040 1800,41

Měčínsko 3 644 623 1 930 1888,41

Prácheňsko 7 231 872 15 834 456,73

Klatovy 4 944 521 22 789 216,97

Kasejovice 1 856 989 1 311 1416,47

Celkem 62 256 483 74 817 832,12

Grafické znázornění výše dotace na 1 obyvatele za období 2007-2012

147

1565,84 

2257,67 

685,01 
1800,41 

1888,41 

456,73 

216,97 
1416,47 

Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Vyhodnocení podle počtu vybraných projektů 2007 -2012

výzva 1 výzva 2 výzva 3 výzva 4 výzva 5 výzva 6

Střední 

Pošumaví
1 1 2 2 3 4

Běleč 2 2 1 3 1 1

Kdyňsko 2 4 0 2 2 1

Plánicko 3 2 0 0 1 1

Měčínsko 1 0 1 1 0 1

Prácheňsko 1 2 1 3 0 1

Klatovy 2 1 2 1 0 0

Kasejovice 1 0 0 0 0 1

Celkem 13 12 7 12 7 10

výzva 7 výzva 8 výzva 9 Celkem
Střední 

Pošumaví
1 6 0 20

Běleč 2 3 3 18
Kdyňsko 1 2 2 16
Plánicko 1 0 1 9

Měčínsko 2 1 1 8
Prácheňsko 2 0 3 13

Klatovy 2 2 1 11
Kasejovice 0 1 1 4

Celkem 11 15 12 99

Graf počtu vybraných projektů podle mikroregionů za výzvy 1-9

148

20 

18 

16 
9 

8 

13 

11 4 Střední Pošumaví 

Běleč 

Kdyňsko 

Plánicko 

Měčínsko 

Prácheňsko 

Klatovy 

Kasejovice 



Kontakt: Sídlo sdružení :

Místní akční skupina Pošumaví z.s.p.o.

nám.E. Beneše 38

340 12 Švihov

telefon: 376 387 717

email: lag@posumavi.jz.cz

Kancelář sdružení Klatovy:

Místní akční skupina Pošumaví z.s.p.o.

ul. kpt. Jaroše 94

339 01 Klatovy

telefon: 376 396 407 

email: lag@posumavi.jz.cz

© Místní akční skupina Pošumaví z.s.p.o. leden 2013 149


